
 |   Slu`ben glasnik na op[tina Tearce                       Fletorja zyrtare e komunës së Tearcës  

28 dekemvri/dhjetor  god.vt.2021                                                                                                 br./nr 11 

1 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce, 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe на Buxetot na op{tina 
Tearce za 2022 godina. 
 

  
 

1.Se objavuva Buxetot na op{tina 
Tearce za 2022 godina, br.13-1765/1 {to 

ja donese Sovetot na op{tina Tearce na 
sednica odr`ana na den 28.12.2021. 

  
2.Buxetot da se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

br.nr.08-1765/2 
    28.12.2021 
Теарце/Tearcë 

  
 

 
 

Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri s.r. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 

RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të Statutit të 
komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës”, nr.03/07, 09/11, 04/19 
dhe 05/21), Kryetari i komunës së Tearcës, 
solli:  

 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Buxhetit të komunës së 
Tearcës për vitin 2022. 

 
  

 
1.Shpallet Buxheti i komunës së Tearcës për 
vitin 2022, nr.13-1765/1 që e miratoi Këshilli i 

komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 
më 28.12.2021. 

 
2.Buxheti të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
  

 
 
 
 

     
 

Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                Neni 1

I.Gjithsej të hyra 209.961.548

Të hyra tatimore 35.122.591

Të hyra të patatimuara 3.650.000

Të hyra kapitale 7.610.000

Të hyra nga dotacionet 128.895.000

Transfere 32.976.967

Të hyra nga donacionet 1.706.990

0

II, GJITHSEJ SHPENZIME 220.881.213

Me destinim të definuar 219.981.213

Rezerva 900.000

III. DEFICIT                                                                                                                                                                                       -10.919.665

IV. FINANCIMI 10.919.665

Të hyra 10.919.665

Flukse nga vendi 0

Flukse nga jashtë 0

                                                                                      Neni 2

BUXHET

Të hyrat e buxhetit sipas llojit të të hyrave janë të definuara në bilancin e të hyrave, kurse shpenzimet

sipas qëllimeve kryesore janë të definuara në bilancin e shpenzimeve.

                                                      të komunës së tearcës për vitin 2022

1,Pjesa e përgjitshme

                                                                                                                                                     BUXHET

Në bazë të nenit 36, alinea 1, pika 2 të ligjit për vetadministrim lokal (“ Gazeta zyrtare e RM “ nr. 5/2002), 

neni 23 alinea 8 të ligjit për financim të njësive të qeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e RMV.” Nr.61/04, 

96/04 ,67/2007,156/2009,47/11,192/15 dhe 209/2018) dhe “ Gazeta zyrtare e RM nr. 244/19) neni 2 i 

statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e komunës së Tearcës” nr.03/2007, 09/2011, 04/2019 dhe
 05/2021), Këshilli i komunës së Tearcës në seancën e mbajtur më 28.12.2021 miratoi

Buxheti i komunes së Tearcës për vitin 2022 përbëhet nga:

Depoziti 10.919.665

Të dala 0

Pagesa e kryegjësë 0



215.057.434 220.881.21301.706.990134.114.6651.000.00084.059.558

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B     U     X     H     E     T

Buxheti
T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

BILANCI I T~ HYRAVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

71 T~ ARDHURA TATIMORE 35.122.591 0 0 0 027.513.000 35.122.591

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 01.660.000 0 0 01.933.000 1.660.000

713 Tatime mbi pronen 012.600.000 0 0 010.050.000 12.600.000

717 Tatim mbi sherbime specifike 020.852.591 0 0 015.520.000 20.852.591

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 010.000 0 0 010.000 10.000

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 2.650.000 1.000.000 0 0 04.414.079 3.650.000

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 0930.000 0 0 0710.079 930.000

723 Taksa dhe kompensime 01.000.000 1.000.000 0 03.154.000 2.000.000

725 Te ardhura te tjera jotatimore 0720.000 0 0 0550.000 720.000

73 TE ARDHURAT KAPITALE 7.610.000 0 0 0 011.913.000 7.610.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 07.610.000 0 0 011.913.000 7.610.000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 38.676.967 0 134.114.665 1.706.990 0171.217.355 174.498.622

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 038.676.967 0 134.114.665 0170.864.755 172.791.632

742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 1.354.3900 1.354.390

744 Donacione rrjedhese 00 0 0 352.600352.600 352.600

1



220.881.213134.114.665 01.706.99084.059.558215.057.434 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti
Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BILANCI I SHPENZIMEVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

26.550.00040 Paga dhe  kompensime 142.220.000 0 116.700.000 0 0 143.250.000

401 Paga themelore 100.215.000 16.375.000 0 83.900.000 0 0 100.275.000

402 Kontribute per sigurim social 37.717.000 5.575.000 0 32.800.000 0 0 38.375.000

404 Kontribute 4.288.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

900.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

27.969.55842 Mallra dhe sherbime 43.563.813 1.000.000 11.731.102 1.706.990 0 42.407.650

420 Shpensime te rruges dhe ditore 451.000 405.000 20.000 233.000 0 0 658.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 14.966.853 6.860.000 40.000 6.390.002 1.706.990 0 14.996.992

423 Materiale dhe inventar i imet 5.466.560 2.310.000 350.000 2.825.000 0 0 5.485.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6.034.000 2.910.000 230.000 1.266.500 0 0 4.406.500

425 Sherbime kontraktuese 5.192.400 5.894.558 360.000 830.100 0 0 7.084.658

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.653.000 2.590.000 0 186.500 0 0 2.776.500

427 Punesime te perkohshme 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

4.620.00046 Subvencione dhe transferime 3.970.000 0 776.000 0 0 5.396.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 510.000 860.000 0 0 0 0 860.000

464 Transferime te ndryshme 3.460.000 3.760.000 0 776.000 0 0 4.536.000

350.00047 Benefite sociale 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Kompensime sociale 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

23.670.00048 Shpenzime kapitale 24.103.621 0 4.907.563 0 0 28.577.563

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.091.640 800.000 0 292.511 0 0 1.092.511

481 Objekte ndertimore 900.000 1.000.000 0 2.854.467 0 0 3.854.467

482 Objekte te tjera ndertimore 21.501.981 19.800.000 0 1.000.000 0 0 20.800.000

483 Blerje mobiljesh 510.000 270.000 0 688.085 0 0 958.085

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 100.000 0 0 72.500 0 0 72.500

486 Blerje automjetesh 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

1



28.577.5634.907.563 0023.670.0000 24.103.621 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BILANCI I SHPENZIMEVE KAPITALE N~ NIVEL T~ Z~RIT

23.670.00048 Shpenzime kapitale 24.103.621 0 4.907.563 0 0 28.577.563

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 800.0001.091.640 0 292.511 0 0 1.092.511

481 Objekte ndertimore 1.000.000900.000 0 2.854.467 0 0 3.854.467

482 Objekte te tjera ndertimore 19.800.00021.501.981 0 1.000.000 0 0 20.800.000

483 Blerje mobiljesh 270.000510.000 0 688.085 0 0 958.085

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0100.000 0 72.500 0 0 72.500

486 Blerje automjetesh 1.800.0000 0 0 0 0 1.800.000

1



192.303.650129.207.102 01.706.99060.389.5580 190.953.813 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BILANCI I SHPENZIMEVE RRJEDH~SE - OPERATIVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

26.550.00040 Paga dhe  kompensime 142.220.000 0 116.700.000 0 0 143.250.000

401 Paga themelore 100.215.000 16.375.000 0 83.900.000 0 0 100.275.000

402 Kontribute per sigurim social 37.717.000 5.575.000 0 32.800.000 0 0 38.375.000

404 Kontribute 4.288.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

900.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

27.969.55842 Mallra dhe sherbime 43.563.813 1.000.000 11.731.102 1.706.990 0 42.407.650

420 Shpensime te rruges dhe ditore 451.000 405.000 20.000 233.000 0 0 658.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 14.966.853 6.860.000 40.000 6.390.002 1.706.990 0 14.996.992

423 Materiale dhe inventar i imet 5.466.560 2.310.000 350.000 2.825.000 0 0 5.485.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6.034.000 2.910.000 230.000 1.266.500 0 0 4.406.500

425 Sherbime kontraktuese 5.192.400 5.894.558 360.000 830.100 0 0 7.084.658

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.653.000 2.590.000 0 186.500 0 0 2.776.500

427 Punesime te perkohshme 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

4.620.00046 Subvencione dhe transferime 3.970.000 0 776.000 0 0 5.396.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 510.000 860.000 0 0 0 0 860.000

464 Transferime te ndryshme 3.460.000 3.760.000 0 776.000 0 0 4.536.000

350.00047 Benefite sociale 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Kompensime sociale 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

1



B  U  X  E  T

220.881.213084.059.558 1.000.000 134.114.665 1.706.990

N`nprogramet

Fun.cod
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPENZIMET FUNKCIONALE SIPAS N~NPROGRAMEVE

7011 52.549.558 0 0 0 0 52.549.558

KESHILLI I KOMUN~SA00 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000

AKTIVITETE ZGEDHORE-REFERENDUMA10 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

KRYETARI I KOMUN~SD00 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

ADMINISTRATA E KOMUN~SE00 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUN~SEA0 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

7013 60.000 0 0 0 0 60.000

BASHKEPUNIMI NDERKUFITARMB0 60.000 0 0 0 0 60.000

7045 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000
MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

7056 300.000 0 0 0 0 300.000

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 300.000 0 0 0 0 300.000
7062 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7063 400.000 0 0 0 0 400.000

FURNIZIMI ME UJEJ10 400.000 0 0 0 0 400.000

7064 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

NDRICIMI PUBLIKJ30 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

7066 0 0 0 0 0 0

SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ80 0 0 0 0 0 0
7081 250.000 0 0 0 0 250.000

SPORT DHE REKREACIONL00 250.000 0 0 0 0 250.000

7082 220.000 0 0 0 0 220.000

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK40 220.000 0 0 0 0 220.000

7091 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

ARSIMI FILLORN10 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

7109 80.000 0 0 0 0 80.000
X10 80.000 0 0 0 0 80.000

1



220.881.21384.059.558 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0

Fun.z`ri
B  U  X  E  T

Fun.cod P ` r s h k r i m i
Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPENZIMET FUNKCIONALE

701 52.609.558 0 0 0 0 52.609.558

7011 52.549.558 0 0 0 0 52.549.558

7013 60.000 0 0 0 0 60.000

704 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000

7045 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000

705 300.000 0 0 0 0 300.000

7056 300.000 0 0 0 0 300.000

706 9.200.000 0 0 0 0 9.200.000

7062 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7063 400.000 0 0 0 0 400.000

7064 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

7066 0 0 0 0 0 0

708 470.000 0 0 0 0 470.000

7081 250.000 0 0 0 0 250.000

7082 220.000 0 0 0 0 220.000

709 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

7091 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

710 80.000 0 0 0 0 80.000

7109 80.000 0 0 0 0 80.000

1



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0A0 KESHILLI I KOMUN~S 4.240.000 4.440.000 0 0 0 4.440.000

A00 KESHILLI I KOMUN~S 4.240.000 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000

Paga dhe  kompensime 3.900.00040 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
401 Paga themelore 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

404 Kontribute 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

Mallra dhe sherbime 40.00042 40.000 0 0 0 0 40.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

Subvencione dhe transferime 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I KOMUN~S 4.240.000 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000

40 03.900.000 4.100.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 4.100.000
401 400.000 400.000 0 0 0 0Paga themelore 400.000
404 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0Kontribute 3.700.000

42 040.000 40.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 40.000
420 40.000 40.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 40.000

46 0300.000 300.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 300.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0A1 AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENDUM 1.500.000 2.600.000 0 0 0 2.600.000

A10 AKTIVITETE ZGEDHORE-REFERENDUM 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

Subvencione dhe transferime 1.500.00046 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
464 Transferime te ndryshme 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

T` hyra :

Shpenzime :

A10 AKTIVITETE ZGEDHORE-REFERENDUM 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
46 01.500.000 2.600.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 2.600.000

464 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 2.600.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0D0 KRYETARI I KOMUN~S 2.975.000 3.305.000 0 0 0 3.305.000

D00 KRYETARI I KOMUN~S 2.975.000 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

Paga dhe  kompensime 1.135.00040 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000
401 Paga themelore 825.000 825.000 0 0 0 0 825.000

402 Kontribute per sigurim social 310.000 310.000 0 0 0 0 310.000

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 900.00041 900.000 0 0 0 0 900.000
412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

Mallra dhe sherbime 130.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 130.000 210.000 0 0 0 0 210.000

Subvencione dhe transferime 510.00046 710.000 0 0 0 0 710.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 110.000 310.000 0 0 0 0 310.000

464 Transferime te ndryshme 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

Benefite sociale 300.00047 350.000 0 0 0 0 350.000
471 Kompensime sociale 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I KOMUN~S 2.975.000 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

40 01.135.000 1.135.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 1.135.000
401 825.000 825.000 0 0 0 0Paga themelore 825.000
402 310.000 310.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 310.000

41 0900.000 900.000 0 0 0Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 900.000
412 400.000 400.000 0 0 0 0Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 400.000
413 500.000 500.000 0 0 0 0Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000

42 0130.000 210.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 210.000
420 130.000 210.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 210.000

46 0510.000 710.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 710.000
463 110.000 310.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 310.000
464 400.000 400.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 400.000

47 0300.000 350.000 0 0 0Benefite sociale 350.000
471 300.000 350.000 0 0 0 0Kompensime sociale 350.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0E0 ADMINISTRATA E KOMUN~S 39.095.853 38.334.558 0 0 0 38.334.558

E00 ADMINISTRATA E KOMUN~S 39.095.853 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

Paga dhe  kompensime 21.645.00040 21.315.000 0 0 0 0 21.315.000
401 Paga themelore 15.890.000 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000

402 Kontribute per sigurim social 4.967.000 5.265.000 0 0 0 0 5.265.000
404 Kontribute 788.000 900.000 0 0 0 0 900.000

Mallra dhe sherbime 17.450.85342 17.019.558 0 0 0 0 17.019.558
420 Shpensime te rruges dhe ditore 155.000 155.000 0 0 0 0 155.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.755.853 1.860.000 0 0 0 0 1.860.000
423 Materiale dhe inventar i imet 1.295.000 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 950.000 1.310.000 0 0 0 0 1.310.000

425 Sherbime kontraktuese 2.395.000 2.844.558 0 0 0 0 2.844.558

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.100.000 2.520.000 0 0 0 0 2.520.000
427 Punesime te perkohshme 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

E00 ADMINISTRATA E KOMUN~S 39.095.853 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

40 021.645.000 21.315.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 21.315.000
401 15.890.000 15.150.000 0 0 0 0Paga themelore 15.150.000
402 4.967.000 5.265.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 5.265.000
404 788.000 900.000 0 0 0 0Kontribute 900.000

42 017.450.853 17.019.558 0 0 0Mallra dhe sherbime 17.019.558
420 155.000 155.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 155.000
421 1.755.853 1.860.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.860.000
423 1.295.000 1.330.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 1.330.000
424 950.000 1.310.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.310.000
425 2.395.000 2.844.558 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 2.844.558
426 2.100.000 2.520.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 2.520.000
427 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0Punesime te perkohshme 7.000.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0EA SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUN~S 1.620.000 3.870.000 0 0 0 3.870.000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUN~S 1.620.000 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

Shpenzime kapitale 1.620.00048 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 510.000 800.000 0 0 0 0 800.000

481 Objekte ndertimore 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
483 Blerje mobiljesh 210.000 270.000 0 0 0 0 270.000

486 Blerje automjetesh 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUN~S 1.620.000 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

48 01.620.000 3.870.000 0 0 0Shpenzime kapitale 3.870.000
480 510.000 800.000 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 800.000
481 900.000 1.000.000 0 0 0 0Objekte ndertimore 1.000.000
483 210.000 270.000 0 0 0 0Blerje mobiljesh 270.000
486 0 1.800.000 0 0 0 0Blerje automjetesh 1.800.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 500.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

Mallra dhe sherbime 500.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 Sherbime kontraktuese 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
42 0500.000 3.000.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 3.000.000

425 500.000 3.000.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 3.000.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J1 FURNIZIMI ME UJE 400.000 400.000 0 0 0 400.000

J10 FURNIZIMI ME UJE 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

Subvencione dhe transferime 400.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Transferime te ndryshme 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

T` hyra :

Shpenzime :

J10 FURNIZIMI ME UJE 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
46 0400.000 400.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 400.000

464 400.000 400.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 400.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J3 NDRICIMI PUBLIK 5.600.000 5.800.000 0 0 0 5.800.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 5.600.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

Mallra dhe sherbime 5.600.00042 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

423 Materiale dhe inventar i imet 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 5.600.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

42 05.600.000 5.800.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 5.800.000
421 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000
423 600.000 800.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 800.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

Mallra dhe sherbime 1.600.00042 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
42 01.600.000 1.600.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 1.600.000

424 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.600.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J8 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 60.000 0 0 0 0 0

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 60.000 0 0 0 0 0 0

Mallra dhe sherbime 60.00042 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 60.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 60.000 0 0 0 0 0 0
42 060.000 0 0 0 0Mallra dhe sherbime 0

421 60.000 0 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 21.501.981 19.800.000 0 0 0 19.800.000

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

Shpenzime kapitale 21.501.98148 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
48 021.501.981 19.800.000 0 0 0Shpenzime kapitale 19.800.000

482 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 19.800.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 0 220.000 0 0 0 220.000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 0 220.000 0 0 0 0 220.000

Mallra dhe sherbime 042 220.000 0 0 0 0 220.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 120.000 0 0 0 0 120.000

425 Sherbime kontraktuese 0 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 50.000 0 0 0 0 50.000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 0 220.000 0 0 0 0 220.000

42 00 220.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 220.000
423 0 120.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 120.000
425 0 50.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 50.000
426 0 50.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 50.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0L0 SPORT DHE REKREACION 100.000 250.000 0 0 0 250.000

L00 SPORT DHE REKREACION 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

Subvencione dhe transferime 100.00046 250.000 0 0 0 0 250.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000
46 0100.000 250.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 250.000

463 100.000 250.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 250.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0MB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 60.000 60.000 0 0 0 60.000

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

Subvencione dhe transferime 60.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Transferime te ndryshme 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

T` hyra :

Shpenzime :

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
46 060.000 60.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 60.000

464 60.000 60.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 60.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

1.000.000N1 ARSIMI FILLOR 135.304.600 0 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

N10 ARSIMI FILLOR 135.304.600 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

Paga dhe  kompensime 115.540.00040 0 0 116.700.000 0 0 116.700.000
401 Paga themelore 83.100.000 0 0 83.900.000 0 0 83.900.000

402 Kontribute per sigurim social 32.440.000 0 0 32.800.000 0 0 32.800.000

Mallra dhe sherbime 18.182.96042 0 1000000 11.731.102 1.706.990 0 14.438.092
420 Shpensime te rruges dhe ditore 126.000 0 20.000 233.000 0 0 253.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 8.151.000 0 40.000 6.390.002 1.706.990 0 8.136.992

423 Materiale dhe inventar i imet 3.571.560 0 350.000 2.825.000 0 0 3.175.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.484.000 0 230.000 1.266.500 0 0 1.496.500

425 Sherbime kontraktuese 2.297.400 0 360.000 830.100 0 0 1.190.100

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 553.000 0 0 186.500 0 0 186.500

Subvencione dhe transferime 600.00046 0 0 776.000 0 0 776.000
464 Transferime te ndryshme 600.000 0 0 776.000 0 0 776.000

Shpenzime kapitale 981.64048 0 0 4.907.563 0 0 4.907.563
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 581.640 0 0 292.511 0 0 292.511

481 Objekte ndertimore 0 0 0 2.854.467 0 0 2.854.467
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000

483 Blerje mobiljesh 300.000 0 0 688.085 0 0 688.085

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 100.000 0 0 72.500 0 0 72.500

T` hyra :

Shpenzime :



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

N10 ARSIMI FILLOR 135.304.600 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

40 0115.540.000 0 116.700.000 0 0Paga dhe  kompensime 116.700.000
401 83.100.000 0 0 83.900.000 0 0Paga themelore 83.900.000
402 32.440.000 0 0 32.800.000 0 0Kontribute per sigurim social 32.800.000

42 1.000.00018.182.960 0 11.731.102 1.706.990 0Mallra dhe sherbime 14.438.092
420 126.000 0 20.000 233.000 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 253.000
421 8.151.000 0 40.000 6.390.002 1.706.990 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 8.136.992
423 3.571.560 0 350.000 2.825.000 0 0Materiale dhe inventar i imet 3.175.000
424 3.484.000 0 230.000 1.266.500 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.496.500
425 2.297.400 0 360.000 830.100 0 0Sherbime kontraktuese 1.190.100
426 553.000 0 0 186.500 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 186.500

46 0600.000 0 776.000 0 0Subvencione dhe transferime 776.000
464 600.000 0 0 776.000 0 0Transferime te ndryshme 776.000

48 0981.640 0 4.907.563 0 0Shpenzime kapitale 4.907.563
480 581.640 0 0 292.511 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 292.511
481 0 0 0 2.854.467 0 0Objekte ndertimore 2.854.467
482 0 0 0 1.000.000 0 0Objekte te tjera ndertimore 1.000.000
483 300.000 0 0 688.085 0 0Blerje mobiljesh 688.085
485 100.000 0 0 72.500 0 0Investime dhe mjete jofinanciare V 72.500



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 500.000 300.000 0 0 0 300.000

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

Subvencione dhe transferime 500.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

T` hyra :

Shpenzime :

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
46 0500.000 300.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 300.000

464 500.000 300.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 300.000



220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0X1 BARAZI GJINORE 0 80.000 0 0 0 80.000

X10 0 80.000 0 0 0 0 80.000

Mallra dhe sherbime 042 80.000 0 0 0 0 80.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 20.000 0 0 0 0 20.000

T` hyra :

Shpenzime :

X10 0 80.000 0 0 0 0 80.000

42 00 80.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 80.000
423 0 60.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 60.000
426 0 20.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 20.000



                                                                                ^len  1

                                                                                                                                                    BUXHET
I.Vkupno prihodi 209.961.548

Dano~ni prihodi 35.122.591

Nedano~ni prihodi 3.650.000

Kapitalni prihodi 7.610.000

Prihodi od dotacii 128.895.000

Transferi 32.976.967

Prihodi od donacii 1.706.990

II, Vkupno rashodi 220.881.213

Od udvrdeni nameni 219.981.213

Rashodi od rezervi 900.000

III. DEFICIT                                                                                                                                                                                       -10.919.665

IV. FINANCIRAWE 10.919.665

Priliv 10.919.665

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaemi 0
Depozti 10.919.665

Odliv 0

Otplata na glavnica 0

                                                                                      ^len 2

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od Zakonono za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM'' 
br. 5/2002), ~len 23 stav 8 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM'', br ,61/04, 96/04 ,67/2007,156/2009,47/11,192/15 i 209/2018  i "Slu`ben 
vesnik na RSM", br,244/19) ~lenot 2 od statutot na Op{tina Tearce (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Tearce”, br.03/2007, 09/2011, 04/2019 i 05/2021), sovetot na Op{tina Tearce vo sednicata odr`ana 
na  28.12.2021 donese:

BUXET

Prihodite na Buxetot po vidovin na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po
osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva:

                                 naë Op{tina Tearce za  2022 godina

Buxetot na Op{tina Tearce se sostoi od:

1,Op{t del



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

215.057.434 220.881.21301.706.990134.114.6651.000.00084.059.558

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 35.122.591 0 0 0 027.513.000 35.122.591

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.660.000 0 0 01.933.000 1.660.000

713 Danoci na imot 012.600.000 0 0 010.050.000 12.600.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 020.852.591 0 0 015.520.000 20.852.591

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 010.000 0 0 010.000 10.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 2.650.000 1.000.000 0 0 04.414.079 3.650.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0930.000 0 0 0710.079 930.000

723 Taksi i nadomestoci 01.000.000 1.000.000 0 03.154.000 2.000.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0720.000 0 0 0550.000 720.000

73  KAPITALNI PRIHODI 7.610.000 0 0 0 011.913.000 7.610.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 07.610.000 0 0 011.913.000 7.610.000

74  TRANSFERI I DONACII 38.676.967 0 134.114.665 1.706.990 0171.217.355 174.498.622

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 038.676.967 0 134.114.665 0170.864.755 172.791.632

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 1.354.3900 1.354.390

744 Tekovni donacii 00 0 0 352.600352.600 352.600

1



BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

220.881.213134.114.665 01.706.99084.059.558215.057.434 1.000.000

26.550.00040 PLATI I NADOMESTOCI 142.220.000 0 116.700.000 0 0 143.250.000

401 Osnovni plati 100.215.000 16.375.000 0 83.900.000 0 0 100.275.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 37.717.000 5.575.000 0 32.800.000 0 0 38.375.000

404 Nadomestoci 4.288.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

900.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

27.969.55842 STOKI I USLUGI 43.563.813 1.000.000 11.731.102 1.706.990 0 42.407.650

420 Patni i dnevni rashodi 451.000 405.000 20.000 233.000 0 0 658.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.966.853 6.860.000 40.000 6.390.002 1.706.990 0 14.996.992

423 Materijali i siten inventar 5.466.560 2.310.000 350.000 2.825.000 0 0 5.485.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.034.000 2.910.000 230.000 1.266.500 0 0 4.406.500

425 Dogovorni uslugi 5.192.400 5.894.558 360.000 830.100 0 0 7.084.658

426 Drugi tekovni rashodi 2.653.000 2.590.000 0 186.500 0 0 2.776.500

427 Privremeni vrabotuvawa 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

4.620.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.970.000 0 776.000 0 0 5.396.000

463 Transferi do nevladini organizacii 510.000 860.000 0 0 0 0 860.000

464 Razni transferi 3.460.000 3.760.000 0 776.000 0 0 4.536.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

23.670.00048 KAPITALNI RASHODI 24.103.621 0 4.907.563 0 0 28.577.563

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.091.640 800.000 0 292.511 0 0 1.092.511

481 Grade`ni objekti 900.000 1.000.000 0 2.854.467 0 0 3.854.467

482 Drugi grade`ni objekti 21.501.981 19.800.000 0 1.000.000 0 0 20.800.000

483 Kupuvawe na mebel 510.000 270.000 0 688.085 0 0 958.085

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 72.500 0 0 72.500

486 Kupuvawe na vozila 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

28.577.5634.907.563 0023.670.00024.103.621 0

23.670.00048 KAPITALNI RASHODI 24.103.621 0 4.907.563 0 0 28.577.563

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.0001.091.640 0 292.511 0 0 1.092.511

481 Grade`ni objekti 1.000.000900.000 0 2.854.467 0 0 3.854.467

482 Drugi grade`ni objekti 19.800.00021.501.981 0 1.000.000 0 0 20.800.000

483 Kupuvawe na mebel 270.000510.000 0 688.085 0 0 958.085

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0100.000 0 72.500 0 0 72.500

486 Kupuvawe na vozila 1.800.0000 0 0 0 0 1.800.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

192.303.650129.207.102 01.706.99060.389.558190.953.813 1.000.000

26.550.00040 PLATI I NADOMESTOCI 142.220.000 0 116.700.000 0 0 143.250.000

401 Osnovni plati 100.215.000 16.375.000 0 83.900.000 0 0 100.275.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 37.717.000 5.575.000 0 32.800.000 0 0 38.375.000

404 Nadomestoci 4.288.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

900.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

27.969.55842 STOKI I USLUGI 43.563.813 1.000.000 11.731.102 1.706.990 0 42.407.650

420 Patni i dnevni rashodi 451.000 405.000 20.000 233.000 0 0 658.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.966.853 6.860.000 40.000 6.390.002 1.706.990 0 14.996.992

423 Materijali i siten inventar 5.466.560 2.310.000 350.000 2.825.000 0 0 5.485.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.034.000 2.910.000 230.000 1.266.500 0 0 4.406.500

425 Dogovorni uslugi 5.192.400 5.894.558 360.000 830.100 0 0 7.084.658

426 Drugi tekovni rashodi 2.653.000 2.590.000 0 186.500 0 0 2.776.500

427 Privremeni vrabotuvawa 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

4.620.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.970.000 0 776.000 0 0 5.396.000

463 Transferi do nevladini organizacii 510.000 860.000 0 0 0 0 860.000

464 Razni transferi 3.460.000 3.760.000 0 776.000 0 0 4.536.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

220.881.21384.059.558 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 52.609.558 0 0 0 0 52.609.558

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 52.549.558 0 0 0 0 52.549.558

OP[TI USLUGI7013 60.000 0 0 0 0 60.000

704 EKONOMSKI RABOTI 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000

TRANSPORT7045 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 300.000 0 0 0 0 300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 300.000 0 0 0 0 300.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.200.000 0 0 0 0 9.200.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

VODOSNABDUVAWE7063 400.000 0 0 0 0 400.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 0 0 0 0 0 0

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 470.000 0 0 0 0 470.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 250.000 0 0 0 0 250.000

USLUGI ZA KULTURA7082 220.000 0 0 0 0 220.000

709 OBRAZOVANIE 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

710 SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 0 0 0 0 80.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 80.000 0 0 0 0 80.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

220.881.213084.059.558 1.000.000 134.114.665 1.706.990

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

52.549.558 0 0 0 0 52.549.558

SOVET NA OP{TINAA00 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
GRADONA^ALNIKD00 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

7013 OP[TI USLUGI 60.000 0 0 0 0 60.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 60.000 0 0 0 0 60.000

7045 TRANSPORT 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 300.000 0 0 0 0 300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 300.000 0 0 0 0 300.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7063 VODOSNABDUVAWE 400.000 0 0 0 0 400.000
SNABDUVAWE SO VODAJ10 400.000 0 0 0 0 400.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 0 0 0 0 0 0
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 0 0 0 0 0 0

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 250.000 0 0 0 0 250.000
SPORT I REKREACIJAL00 250.000 0 0 0 0 250.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 220.000 0 0 0 0 220.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 220.000 0 0 0 0 220.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 0 0 0 0 80.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 80.000 0 0 0 0 80.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.240.000 4.440.000 0 0 0 4.440.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.240.000 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.900.00040 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
401 Osnovni plati 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

404 Nadomestoci 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

STOKI I USLUGI 40.00042 40.000 0 0 0 0 40.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.240.000 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000
40 03.900.000 4.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.100.000

401 400.000 400.000 0 0 0 0Osnovni plati 400.000
404 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.700.000

42 040.000 40.000 0 0 0STOKI I USLUGI 40.000
420 40.000 40.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000

46 0300.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 2.600.000 0 0 0 2.600.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.00046 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
464 Razni transferi 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

46 01.500.000 2.600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.600.000
464 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0Razni transferi 2.600.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.975.000 3.305.000 0 0 0 3.305.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.975.000 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.135.00040 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000
401 Osnovni plati 825.000 825.000 0 0 0 0 825.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 310.000 310.000 0 0 0 0 310.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.00041 900.000 0 0 0 0 900.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 130.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 210.000 0 0 0 0 210.000

SUBVENCII I TRANSFERI 510.00046 710.000 0 0 0 0 710.000
463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 310.000 0 0 0 0 310.000

464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SOCIJALNI BENEFICII 300.00047 350.000 0 0 0 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.975.000 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

40 01.135.000 1.135.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.135.000
401 825.000 825.000 0 0 0 0Osnovni plati 825.000
402 310.000 310.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 310.000

41 0900.000 900.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000
412 400.000 400.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000
413 500.000 500.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000

42 0130.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
420 130.000 210.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 210.000

46 0510.000 710.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 710.000
463 110.000 310.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 310.000
464 400.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000

47 0300.000 350.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 350.000
471 300.000 350.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 350.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 39.095.853 38.334.558 0 0 0 38.334.558

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.095.853 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

PLATI I NADOMESTOCI 21.645.00040 21.315.000 0 0 0 0 21.315.000
401 Osnovni plati 15.890.000 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.967.000 5.265.000 0 0 0 0 5.265.000

404 Nadomestoci 788.000 900.000 0 0 0 0 900.000

STOKI I USLUGI 17.450.85342 17.019.558 0 0 0 0 17.019.558
420 Patni i dnevni rashodi 155.000 155.000 0 0 0 0 155.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.755.853 1.860.000 0 0 0 0 1.860.000

423 Materijali i siten inventar 1.295.000 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 1.310.000 0 0 0 0 1.310.000

425 Dogovorni uslugi 2.395.000 2.844.558 0 0 0 0 2.844.558

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.520.000 0 0 0 0 2.520.000

427 Privremeni vrabotuvawa 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.095.853 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

40 021.645.000 21.315.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 21.315.000
401 15.890.000 15.150.000 0 0 0 0Osnovni plati 15.150.000
402 4.967.000 5.265.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.265.000
404 788.000 900.000 0 0 0 0Nadomestoci 900.000

42 017.450.853 17.019.558 0 0 0STOKI I USLUGI 17.019.558
420 155.000 155.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 155.000
421 1.755.853 1.860.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.860.000
423 1.295.000 1.330.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.330.000
424 950.000 1.310.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.310.000
425 2.395.000 2.844.558 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.844.558
426 2.100.000 2.520.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.520.000
427 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 7.000.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 1.620.000 3.870.000 0 0 0 3.870.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.620.000 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

KAPITALNI RASHODI 1.620.00048 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 510.000 800.000 0 0 0 0 800.000

481 Grade`ni objekti 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

483 Kupuvawe na mebel 210.000 270.000 0 0 0 0 270.000
486 Kupuvawe na vozila 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.620.000 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

48 01.620.000 3.870.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.870.000
480 510.000 800.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000
481 900.000 1.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.000.000
483 210.000 270.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 270.000
486 0 1.800.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 500.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 0500.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
425 500.000 3.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 400.000 400.000 0 0 0 400.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

46 0400.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
464 400.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.600.000 5.800.000 0 0 0 5.800.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.600.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

STOKI I USLUGI 5.600.00042 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.600.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
42 05.600.000 5.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.800.000

421 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000
423 600.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

STOKI I USLUGI 1.600.00042 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

42 01.600.000 1.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.600.000
424 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 60.000 0 0 0 0 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 60.00042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0

42 060.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 60.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 21.501.981 19.800.000 0 0 0 19.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

KAPITALNI RASHODI 21.501.98148 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

48 021.501.981 19.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 19.800.000
482 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 19.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 220.000 0 0 0 220.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 220.000 0 0 0 0 220.000

STOKI I USLUGI 042 220.000 0 0 0 0 220.000
423 Materijali i siten inventar 0 120.000 0 0 0 0 120.000

425 Dogovorni uslugi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 220.000 0 0 0 0 220.000

42 00 220.000 0 0 0STOKI I USLUGI 220.000
423 0 120.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 120.000
425 0 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 100.000 250.000 0 0 0 250.000

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 250.000 0 0 0 0 250.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

46 0100.000 250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
463 100.000 250.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 60.000 60.000 0 0 0 60.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

46 060.000 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 60.000 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

1.000.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 135.304.600 0 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 135.304.600 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

PLATI I NADOMESTOCI 115.540.00040 0 0 116.700.000 0 0 116.700.000
401 Osnovni plati 83.100.000 0 0 83.900.000 0 0 83.900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.440.000 0 0 32.800.000 0 0 32.800.000

STOKI I USLUGI 18.182.96042 0 1000000 11.731.102 1.706.990 0 14.438.092
420 Patni i dnevni rashodi 126.000 0 20.000 233.000 0 0 253.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.151.000 0 40.000 6.390.002 1.706.990 0 8.136.992

423 Materijali i siten inventar 3.571.560 0 350.000 2.825.000 0 0 3.175.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.484.000 0 230.000 1.266.500 0 0 1.496.500
425 Dogovorni uslugi 2.297.400 0 360.000 830.100 0 0 1.190.100

426 Drugi tekovni rashodi 553.000 0 0 186.500 0 0 186.500

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 0 0 776.000 0 0 776.000
464 Razni transferi 600.000 0 0 776.000 0 0 776.000

KAPITALNI RASHODI 981.64048 0 0 4.907.563 0 0 4.907.563
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 581.640 0 0 292.511 0 0 292.511

481 Grade`ni objekti 0 0 0 2.854.467 0 0 2.854.467

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000
483 Kupuvawe na mebel 300.000 0 0 688.085 0 0 688.085

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 72.500 0 0 72.500

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 135.304.600 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655
40 0115.540.000 0 116.700.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 116.700.000

401 83.100.000 0 0 83.900.000 0 0Osnovni plati 83.900.000
402 32.440.000 0 0 32.800.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.800.000

42 1.000.00018.182.960 0 11.731.102 1.706.990 0STOKI I USLUGI 14.438.092
420 126.000 0 20.000 233.000 0 0Patni i dnevni rashodi 253.000
421 8.151.000 0 40.000 6.390.002 1.706.990 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.136.992
423 3.571.560 0 350.000 2.825.000 0 0Materijali i siten inventar 3.175.000
424 3.484.000 0 230.000 1.266.500 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.496.500
425 2.297.400 0 360.000 830.100 0 0Dogovorni uslugi 1.190.100
426 553.000 0 0 186.500 0 0Drugi tekovni rashodi 186.500

46 0600.000 0 776.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 776.000
464 600.000 0 0 776.000 0 0Razni transferi 776.000

48 0981.640 0 4.907.563 0 0KAPITALNI RASHODI 4.907.563
480 581.640 0 0 292.511 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 292.511
481 0 0 0 2.854.467 0 0Grade`ni objekti 2.854.467
482 0 0 0 1.000.000 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
483 300.000 0 0 688.085 0 0Kupuvawe na mebel 688.085
485 100.000 0 0 72.500 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 72.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 300.000 0 0 0 300.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 0500.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 500.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 0 80.000 0 0 0 80.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 042 80.000 0 0 0 0 80.000
423 Materijali i siten inventar 0 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 80.000 0 0 0 0 80.000
42 00 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000

423 0 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
426 0 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce, 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe на Одлуката за 
извршување на Buxetot na op{tina 

Tearce za 2022 godina. 
 

  
 

1.Se objavuva Одлуката за извршување на 
Buxetot na op{tina Tearce za 2022 
godina, br.13-1766/1 {to ja donese 

Sovetot na op{tina Tearce na sednica 
odr`ana na den 28.12.2021. 

  
2.Odlukata da se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 
  br.nr.08-1766/2 

     28.12.2021 
 Теарце/Tearcë 

  
 
 
 

Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri s.r.  
 

 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 

RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të Statutit të 
komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës”, nr.03/07, 09/11, 04/19 
dhe 05/21), Kryetari i komunës së Tearcës, 
solli:  

 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për realizimin e 
Buxhetit të komunës së Tearcës për vitin 

2022. 
 

  
 
1.Shpallet Vendimi për realizimin e Buxhetit 

të komunës së Tearcës për vitin 2022, nr.13-
1766/1 që e miratoi Këshilli i komunës së 

Tearcës në seancën e mbajtur më 
28.12.2021. 
 

2.Vendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
  
 

 
 

 
     
 

Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ”,  бр. 5/02),  член  
23  став  8  од  Законот  за  финансирање  

на  единиците  на локалната  самоуправа  
(„Службен  весник  на РМ”,  бр.61/04,  
96/04,  67/07,  156/09, 47/11, 192/15 и 

209/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија”, бр.244/19, 53/21, 

77/21, 150/21) и член 31 од Законот за 
буџетите,  Советот на општина Теарце на 
седницата одржана на 28.12.2021  година, 

донесе: 
                                                                                                                 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на  
Општина Теарце за 2022 година. 

 
 

Буџетот на oпштина Теарце за 2022 
година се извршува според одредбите на 

оваа Одлука (во понатамошниот текст-
Буџетот). 

 
Член 2 

Буџетот на Општината се состои од: 

 Основен буџет;  

 Буџет на самофинансирачки 

активности, 

 Буџет на донации; 

 Буџет на дотации и 

 Буџет на заеми. 

 
Член 3 

Корисниците на средствата на буџетот се 

должни да постапуваат во согласност со 
буџетските начела, а утврдените средства 

во буџетот да ги користат наменски, 
рационално и економично. 

 

Член 4 

Расходите утврдени со буџетот се 
максимални износи над кои буџетските 
корисници не можат да преземаат 

обврски. 
За да се преземат нови обврски, до 

Советот на општината мора да се 
предложи нов извор на средства или да се 
предложи намалување на другите 

расходи во сразмерен износ. 

Në bazë nenit 36 aline 1 pika 2 të Ligjit për 
qeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM”, 

nr.5/02), neni 23 alinea 8 i Ligjit për 
financimin e njësive të vetëqeverisjes lokale 

(“Gazeta zyrtare e RM”, nr.61/04, 96/04,  
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 dhe 209/18 dhe 
“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë 

së Veriut”, nr. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21) 
dhe neni 31 i Ligjit për buxhet, Këshilli i 

komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 
me datë 28.12.2021 miratoi: 

 

 
 

V E N D I M 

për realizimin e Buxhetit të komunës së 
Tearcës për vitin 2022. 

 

 

Buxheti i komunës së Tearcë për vitin 2022 
realizohet sipas dispozitave të këtij Vendimi 
(në tekstin e mëtutjeshëm-Buxhetit). 

 
 

Neni 2 
Buxheti i komunës përbëhet nga: 

 Buxhti themelor 

 Buxheti i aktiviteteve vetëfinancuese 

 Buxheti i donacioneve 

 Buxheti i dotacioneve dhe 

 Buxheti i kredive 

 
 

Neni 3 
Shfrytëzuesit e mjeteve buxhetore janë të 
obliguar që të veprojnë në pajtim me rregullat 

buxhetore, ndërsa mjetet e definuara në 
buxhet t‟i shfrytëzojnë sipas qëllimeve, 

racionalisht dhe ekonomikisht. 
 

Neni 4 

Shpenzimet e definuara me buxhet janë vlera 
maksimale mbi të cilën shfrytëzuesit buxhetor 

nuk guxojnë të marrin obligime. 
 
Për të marrë obligime të reja, deri te Këshilli i 

komunës duhet të propozohen burime të reja 
të mjeteve ose të propozohet zvogëlimi i 

shpenzimeve tjera në vlerë proporcionale. 
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 Член 5 
Градоначалникот  на  општината  ја  следи  

реализацијата  на  планот  на  приходите  
и  другите приливи на основниот буџет на 

општината. 
Доколку во текот на годината 
Градоначалникот оцени дека се 

неопходни позначајни прераспределби  на 
одобрените средства со буџетот или дека 

реализацијата  на приходите и другите 
приливи значително отстапува од планот, 
му предлага на Советот на Општината 

изменување и дополнување на буџетот. 
Советот на Општината на предлог на 

Градоначалникот ги донесува измените и 
дополнувањата на буџетот најдоцна до 15 
ноември во тековната година. 

 
Член 6 

Пренамената во рамките на одобрените 
буџети на буџетските корисници ја 
одобрува Советот на општината. 

Во рамките на расходите утврдени во 
буџетот на буџетскиот корисник, 

корисникот може да врши 
прераспределба   меѓу  расходните   
ставки,  програми  и  потпрограми  по  

претходно  одобрување  од Советот на 
општината. 

Одобрените  средства  со Буџетот  на 
ниво на ставка  во рамките  на 
потпрограма  и буџет,  не можат да бидат 

намалени повеќе од 20% со 
прераспределба во тековната фискална 

година. 
Одобрените  средства за плати, и 
надоместоци  во рамки на буџет не може 

да се зголемат со прераспределби повеќе 
од 10%. 

 
Член 7 

Буџетските корисници, во услови кога во 

Буџетот на самофинансирачки 
активности, Буџетот на донации,  Буџетот  

на  дотации  или  Буџетот  на  заеми,  
планираните  приходи  и други  приливи  
не  се реализираат односно се 

реализираат над планираниот износ, 
доставуваат барање за намалување -

зголемување  на планот на приходите и 

Neni 5 
Kryetari i komunës e përcjellë realizimin e të 

hyrave dhe flukseve tjera të planifikuara në 
buxhetin themelor të komunës. 

 
Nëse gjatë vitit fiskal, kryetari i komunës 
vlerëson se janë të nevojshme rishpërndarrje 

më të theksuara të mjeteve të lejuara me 
buxhet ose realizimi i të hyrave dhe flukseve 

tjera nuk realizohen sipas planit në mënyrë të 
theksuar, atëherë Kryetari i komunës i 
propozon Këshillit të komunës plotësim dhe 

ndryshim të buxhetit. 
Këshilli i komunës me propozim të Kryetarit i 

sjellë plotësim ndryshimet  e buxhetit më së 
voni deri më 15 nëntor të vitit fiskal. 
 

 
Neni 6 

Ridestinimin në pjesën e buxhetit të  
shfrytëzuesve buxhetor e miraton Këshilli i 
komunës. 

Në kuadër të shpenzimeve të definuara në 
buxhetin e shfrytëzuesit buxhetor, 

shfrytëzuesi mund të bëjë rishpërndarje 
ndërmjet zërave të shpenzimeve, 
programeve dhe nënprogrameve pasi 

paraprakisht e ka miratuar Këshilli i komunës. 
 

Mjetet e lejuara me buxhet në nivel të zërit në 
kuadër të nënprogramës dhe buxhetit, nuk 
mund të zvogëlohen më shumë se 20% me 

rishpërndarjen në vitin fiskal. 
 

 
Mjetet e lejuara për rroga dhe kompensime 
në kuadër të buxhetit, me rastin e 

rishpërndarjes nuk mund të rriten më shumë 
se 10%. 

 
Neni 7 

Në kushtet kur te shfrytëzuesit buxhetor në 

buxhetin e aktiviteteve vetëfinancuese, 
buxhetin e donacionit, buxhetin e dotacionit 

ose buxhetin e huave, të hyrat e planifikuara 
dhe flukset tjera nuk realizohen respektivisht 
realizohen mbi shumat e planifikuara, 

shfrytëzuesit buxhetor dërgojnë kërkesë për 
zvoglim ose rritje të planit të të hyrave dhe 

flukseve tjera dhe planit të mjeteve të lejuara 
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другите приливи и планот на одобрените 
средства во овие буџети, кои 

Градоначалникот ги доставува до Советот 
на општината на одобрување. 

 
Член 8 

Буџетските  корисници  по усвојувањето  

на буџетот  изготвуваат  годишен  
финансиски  план  по квартали  за  

користење  на  одобрените  средства.  
Користењето  на  средствата  во  даден  
квартал буџетскиот корисник го извршува 

врз основа на финансискиот план по 
месеци. 

 
Член 9 

Исплатата на платите на вработените ќе 

се извршува во рамките на обезбедените 
средства во буџетот, односно бруто 

платите се утврдуваат за: 
-избраните и именуваните лица бруто 
платата ќе се исплатува согласно 

утврдениот коефициент по  закон,   
применет  на  основа   на  исплатената   

просечна   месечна   нето  плата  по  
вработен   во Републиката за претходната 
година/ односно по коефициент во износ 

од 26.7551 денари; 
-вредноста  на  бодот  на  

административните-државните  
службеници  се  утврдува  со  посебна 
Одлука донесена од Советот на 

oпштината; 
-на вработените  во TППЕ како и на 

вработените  по Закон за работни односи 
ќе им се исплаќа бруто плата согласно 
Правилникот за плати, надоместоци на 

плати и други примања на вработените во 
општинската администрација на Општина     

и измените од истиот. 
 

Член 10 

Бруто платите на вработените  во 
локалните јавни установи за 2022 година 

ќе се исплатуваат согласно утврдените 
коефициенти и утврдената вредност на 
бодот утврден со потпишаните колективни 

договори со ресорните министерства. 
 

Член 11 

në këto buxhete, të cilat Kryetari i komunës i 
dërgon pranë Këshillit të komunës për 

miratim. 
 

 
Neni 8 

Pas miratimit të buxhetit, shfrytëzuesit e 

buxhetit, përgatisin plan financiar vjetor në 
tremujorë (kuartale) për shfrytëzimin e 

mjeteve të lejuara. Shfrytëzimin e mjeteve në 
tremujorin e dhënë shfrytëzuesi buxhetor e 
realizon në bazë të planit financiar sipas 

muajve.  
 

 
Neni 9 

Pagesa e rrogave e të punësuarëve do të 

realizohet brenda kornizave të mjeteve të 
siguruara në buxhet, respektivisht bruto 

rrogat caktohen si vijon: 
-për personat e zgjedhur dhe të emruar 
bruto rroga do të paguhet sipas koeficientit 

të definuar me ligj, edhe atë sipas rrogës 
mesatare neto të paguar për puntor në  

Republikë për vitin paraprak/respektivisht 
sipas koeficientit në vlerë prej 26.755 
denarë. 

 
-vlera e bodit për nëpunësit administrative-

shtetëror përcaktohet me vendim të veçantë 
të cilin e miraton  Këshilli i komunës: 
 

 
-të punësuarëve të NJTKZ si dhe për të 

punësuarit sipas Ligjit për marëdhënie pune, 
do të ju paguhet bruto rrogë konform 
rregullores për rroga, kompensime nga rroga 

dhe të ardhura tjera të punësuarëve në 
administratën e komunës së Tearcës. 

 
 

Neni 10 

Bruto rrogat për të punësurit në institucionet 
publike lokale për vitin 2022 do të paguhen 

sipas koeficientit të caktuar dhe vlerës së 
caktuar të bodit i caktuar me kontratat 
kolektive të nënshkruara me ministritë 

përkatëse. 
 

Neni 11 
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Исплатата  на платите  и надоместоците  
на вработените  во локалните  јавни  

установи,  кои се финансираат со блок 
дотации ќе се спроведува на следниов 

начин: 
-средствата ќе се планираат на сметка – 
дотации (930), а ќе се извршуваат преку 

сметката–дотации на локалните јавни 
установи (903); 

-локалните јавни установи финансирани 
со блок дотациите се должни во рок  од 
два дена пред исплатата на платите на 

вработените до Општината да достават 
барање за одобрување на средства за 

плати кон кое ќе ги приложат обрасците 
(копија од рекапитулација за пресметани 
нето и бруто плати, образец  Ф-1 за бројот 

на вработените  по име и презиме,  бруто 
и нето плата) за месецот за кој се 

однесува платата; 
-во случај на нови вработувања во 
локалните јавни установи кои се 

финансираат од Буџетот на дотации  се  
должни  да  достават  известување  за  

обезбедени  финансиски  средства  и  да  
приложат образец М-1. 
Исплатата  на платите  и надоместоците  

на вработените  во локалните  јавни  
установи  кои  се  

финансираат од Буџетот на дотации ја 
контролира и одобрува Министерството за 
финансии. 

Градоначалникот на општината е должен 
одделните пресметки на локалните јавни 

установи да ги достави до ресорното 
Министерство од кое ќе се трансферира 
блок дотацијата. 

Ресорните Министерства  доставените 
пресметки за исплата на бруто плати и 

надоместоци го доставуваат до 
Министерството за финансии за контрола 
и евиденција. 

 
Член 12 

Месечниот надоместок за присуство на 
седници на членовите на Советот 
изнесува 50% од просечната месечна 

плата во Републиката исплатена за 
претходната година. 

На претседателот  на советот,  за 

Pagesa e rrogave dhe kompensimeve e të 
punësuarëve në institucionet publike lokale 

të cilat financohen nëpërmjet blok 
dotacioneve do të zbatohet në këtë mënyrë: 

 
-mjetet do të planifikohen në  llogarinë e – 
dotacioneve (930) dhe do të realizohen 

nëpërmjet llogarisë–dotacionet e 
institucioneve publike lokale (903); 

-institucione publike lokale të financuara me 
anë të blok dotacioneve janë të detyruara që 
dy ditë para se të bëjnë pagesën e rrogave e 

të punësuarëve në komunë duhet të sjellin 
kërkesë për lejim të mjeteve për rroga, të 

cilave do t‟ua bashkangjesin formularët 
(kopje të rekapitullimit të rrogave të 
llogaritura neto dhe bruto, formularin F1 për 

numrin e punëtorëve me emër dhe mbiemër, 
rrogë neto dhe bruto; 

 
-me rastin e punësimeve të reja në 
institucionet publike lokale të cilat 

financohen nga buxheti i dotacioneve të 
njejtët janë të obliguar që të dorëzojnë 

informatë me shkrim se janë siguruar mjete 
financiare dhe të dorzojnë formularin M-1. 
Pagesën e rrogave dhe kompenzimev 

puntorëve të institucioneve publike lokale të 
cilët financohen nga buxheti i dotacioneve  e 

kontrollon dhe e miraton Ministria e 
financave. 
 

Kryetari i komunës është i obliguar që 
përllogaritjet e veçanta të institucineve 

publike lokale t‟i dorëzojë në Ministrinë 
përkatëse nga e cila do të bëhet transferi i 
blok dotacionit. 

Ministritë përkatëse përllogaritë e dorëzuara 
për pagesën e rrogave bruto dhe 

kompensimeve e dorëzojnë në Ministrinë e 
financave për evidentim. 
 

 
Neni 12 

Kompensimi mujor për pjesmarrje në seancë 
të anëtarëve të Këshillit është 50% e rrogës 
mesatare e paguar në Republikë në vitin 

paraprak, 
 

Kryetarit të këshillit, për udhëheqje dhe 
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раководење  и организирање  на работата  
на Советот  му се определува надоместок, 

зголемен за 30% од утврдениот 
надоместок од став 1 на овој член. 

Месечниот надоместок за присуство на 
седниците на советот се исплатува за 
присуство на сите седници на советот во 

тековниот месец. 
Месечниот  надоместок  за присуство на 

седниците  на советот се намалува за 
30% за секое отсуство од седница на 
совет. 

Месечниот надоместок за присуство на 
седниците на советот не се исплатува, 

доколку членот на советот не 
присуствувал на ниту една седница на 
советот во тековниот месец. 

Месечниот  надоместок  за  присуство  на  
седниците  не  се  исплатува,  доколку  

советот  во тековниот месец не одржал 
седница. 
 

Член 13 
Вработените  во општинската  

администрација  имаат  право  на  патни  
и  дневни  трошоци  во случаите кога се 
упатени на пат врз основа на уредни и 

веродостојни документи. 
Висината на дневниците  за службено  

патување  во земјата се исплатуваат  во 
висина од 700 денари и тоа за секои 
поминати од 08-12 часа половина 

дневница (350 денари) и цела дневница  
од 12,01 -24 часа цела дневница (700 

денари). 
За службените  патувања  во странство  
дневницата  се исплатува  во висина  

утврдена  како за вработените во 
органите од централната власт. 

 
Член 14 

Исплата  на  име     надомест  за  годишен  

одмор     ќе  се  врши  од  Програма–  
Општинска администрација– Е0  расходно  

конто  404110  –  Надомест  за  годишен  
одмор  на  основа  донесено решение од 
Градоначалникот. 

Висината  на  надоместокот  за  годишен  
одмор  се  утврдува  во  износ  од  60%  од  

просечната месечната нето плата во 

organizim të punës së Këshillit i caktohet 
kompensim, me rritje për 30% nga 

kompensimi i caktuar sipas alines 1 të këtij 
neni. 

Kompensimi mujor për pjesmarrje në 
seancat e këshhillit paguhet për pjesmarrje 
në të gjithë seancat e këshillit për muajin në 

vijim. 
Kompensimi mujor për pjesmarrje në 

seancat e këshillit  zvoglohet për 30% për 
secilën mospjesmarrje në seancat e  
këshillit. 

Kompensimi mujor për pjesmarrje në 
seancën e këshillit nuk paguhet nëse ndonjë 

antar i këshillit nuk mer pjesë në asnjë 
seancë të këshillit në muajin në vijim. 
 

Kompensimi mujor për pjesmarje në seancat 
e këshillit  nuk paguhet, nëse në muajin në 

vijim nuk është mbajtur ndonjë seancë e 
këshillit. 

 

Neni 13 
Të punësuarit në administratën e komunës 

kanë të drejtë në shpenzimet ditore dhe 
rrugore  me rastet  kur udhëtojnë zyrtarisht 
në bazë të dokumenteve të regullta dhe  të 

besueshme. 
Vlera më e lartë e mëditjes për udhëtim 

zyrtar në vend është 700 denarë edhe atë; 
nëse udhëtimi zgjatë prej 08-12 orë takon 
gjysëm mëditje (350 denarë) ndërsa mëditje 

e plotë takon  nëse udhtimi zgjatë prej 12-24 
orë (700 denarë). 

 
Për udhëtimet jashtë vendit mëditjet 
paguhen në lartësinë e caktuar njësoj si  të 

punësuarit në pushtetin qëndror. 
 

 
Neni 14 

Pagesa në emër të kompensimit për pushim 

vjetor do të bëhet nga Programa E0– 
Administrata e komunës nga zëri i 

shpenzimeve 404110 – Kompensim për 
pushim vjetor në bazë të aktvendimit të 
sjellur nga Kryetari i komunës. 

Lartësia e kompensimit për pushim vjetor 
caktohet në vlerë prej 60% të rrogës 

mesatare neto të Republikës së Maqedonisë 
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Република Северна Македонија објавена 
до денот на исплатата. 

 
Член 15 

Во случај на боледување  подолго од 
шест месеци на работникот  му се 
исплатува  помош во висина  од една 

последно  исплатена  просечна  месечна  
нето плата во правниот  субјект  каде што 

е вработен од Програма – Градоначалник 
– Д0 расходно конто 464990 – Разни 
трансфери 

 
Член 16 

Користењето  на средствата од буџетот на 
општината за вршење на функциите на 
буџетските корисници се реализираат со 

фактури во кои посебно се искажуваат 
расходите по поодделни ставки, 

почитувајќи ги одредбите од Законот за 
јавните набавки. 
Набавката  на стоки и вршењето  на 

услуги може да се врши и со 
сметкопотврди  и фискална сметка во 

случај кога за расходите не може да се 
издаде фактура и само во ограничени 
поединечни2 износи до 6.000,00  денари  

каде задолжително  мора да биде 
приложена  фискална  сметка,  при што 

расходите треба да бидат искажани по 
класификација на соодветниот расход. 
 

Член 17 
За средствата утврдени во буџетот на 

општината во рамките на резервите 
(постојана и тековна буџетска резерва), 
одлучува Советот на општината, а ги 

извршува Градоначалникот. 
 

Член 18 
Исплатата на надоместоците  за 
отпремнини за пензионирање на 

вработените во општината и локалните  
јавни  установи  ќе  се  врши  од  

Програма  –  Градоначалник   –  Д0,  
односно  Н1  и  Н2 образование,  односно 
В1 социјална  заштита  и заштита  на 

деца, односно  од Програмата  во која се 
планирани средствата за исплата на оваа 

намена, во висина од  две просечни 

së Veriut në ditën kur bëhet pagesa. 
 

 
Neni 15 

Me rastin e pushimit mjekësor më gjatë se 
gjashtë muaj  punëtorit i paguhet ndihmë në 
vlerë të një rroge mesatare neto e fundit të 

paguar në subjektin ku është i punësuar nga 
programa D0 – Kryetari i komunës, zëri i 

shpenzimeve 464990 – Shpenzime të 
nduarduarshme. 
 

 
Neni 16 

Shfrytëzimi i mjeteve nga buxheti i komunës 
për ushtrimin e funksionit të shfrytëzusve 
buxhetor realizohet me anë të faturave në të 

cilën veçmas janë të shprehura shpenzimet 
sipas zërave të veçantë duke i respektuar 

dispozitat e Ligjit për furnizime publike. 
 
Furnizimi me mallra dhe kryerja e 

shërbimeve mund të bëhet edhe me 
vërtetim-llogari të shoqëruar me kupon fiskal 

në rastet kur për shpenzime të caktuara nuk 
mund të gjenerohet apo të lëshohet faturë 
edhe atë në njësi të kufizuara në vlerë prej 

6.000,00 denarë, ku detyrimisht duhet 
bashkangjitur edhe kuponi fiskal, dhe 

shpenzimet duhet të jenë paraqitura sipas 
klasifikimit përkatës të shpenzimeve. 
 

Neni 17 
Për mjetet e përcaktuara për rezervë në 

kuadër të buxhetit të komunës (rezerva e 
përhershme dhe rezerva në vijim), vendos 
Këshilli i komunës, kurse realizimin e bën 

Kryetari i komunës. 
 

Neni 18 
Pagesa e kompensimit me rastin e 
pensionimit të të punësuarit  në komunë apo 

në institucionet publike lokale  do të bëhet  
nga Programa D0 - Kryetari i komunës, 

respektivisht N1 dhe N2 arsimi respektivisht 
V1 mbrojtja sociale dhe mbrojtja e fëmijëve, 
gjegjësisht nga Programa në të cilën janë 

planifikuar mjete financiare për pagesën e 
këtij qëllimi, në lartësi prej dy rrogave mujore 

mesatare neto të paguara në Republikë të 
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исплатени  месечни нето плати во 
Републиката објавени до денот на 

исплатата. 
Во случај на смрт на вработен во 

општината и локалните јавни установи на 
неговото семејство  
му припаѓа парична помош во висина од 

dvokraten iznis na prose~no neto plata 
po rabotnik  vo Republikata objavena do 

denot na isplatata. Vо случај на смрт на 
член на потесно семејство на вработениот 
му припаѓа парична помош во iznos na 

edna prose~na mese~na neto-plata po 
rabotnik vo Republikata objavena do 

denot na isplatata, а исплатата   ќе се 
врши од Програма – Градоначалник – Д0 
расходно конто  464990 – Разни 

трансфери. 
Исплатата на надоместоците  од 

претходните ставови на овој член ќе се 
врши   врз основа на претходно оформена 
и комплетна документација и донесено 

решение од страна на Градоначалникот. 
 

Член 19 
Исплата на име Јубилејни награди ќе се 
врши од Програма – Општинска 

администрација – Е0 расходно конто 
464990 - Други трансфери на основа 

донесено решение од Градоначалникот, 
согласно Правилникот за доделување на 
Јубилејни награди. 

 
Член 20 

Средствата  утврдени  во  буџетот  и  
распоредени  во  поодделните  програми  
потпрограми ги извршува 

Градоначалникот на општината. 
 

Член 21 
Вработувањата  во општинската  
администрација  се вршат  согласно  

актите  за организација  и систематизација 
на општината за кои се обезбедени 

средства во буџетот на Општината. 
Во  делот  на  пренесените  надлежности  
согласност  за нови  вработувања  во 

локалните  јавни установи од областа на 
културата, образованието и социјалната 

заштита кои се финансираат со блок 

shpallura deri në ditën e pagesës. 
 

 
Në rast vdekje të punëtorit të punësuar në 

komunë ose në institucionet publike lokale, 
familjes të të ndjerit i takojnë dy rroga 
mesatare neto të paguara për punëtor në 

Republikë të shpallur deri në ditën e 
pagesës, në rastë se të punësuarit i vdesë 

ndonjë antarë i familjes më të ngushtë 
atëherë punëtorit i takon ndihmë prej një 
neto-rroge për punëtor të paguar në 

Republikë të shpallur deri në ditën e 
pagesës, kurse pagesa do të bëhet nga 

programa D0 – Kryetari i komunës nga zëri 
464990 – shpenzime të nduarduarshme. 
 

 
Pagesat e këtyre kompensimeve të 

definuara me këtë nen do të realizohen në 
bazë të kompletimit të dokumentacionit të 
nevojshëm dhe sjelljen e aktvendimit nga 

ana e Kryetarit të komunës. 
 

Neni 19 
Pagesa në emër të shpërblimit jubilar do të 
bëhet nga programa E0 – Administrata e 

komunës nga zëri 464990 – Transfere tjera 
në bazë të aktvendimit të sjellë nga Kryetari i 

komunës në bazë të rregullores për dhënie 
të shpërblimeve jubilare. 

 

 
Neni 20 

Mjetet e përcaktuara me buxhet nëpër 
programe dhe nënprograme të veçanta  i 
realizon Kryetari i komunës. 

 
 

Neni 21 
Punësimet në administratën e komunës 
bëhen në bazë të aktit të sistematizimit të 

vendeve të punës dhe nëse për ato 
punësime janë siguruar mjete në buxhetin e 

komunës. 
Për punësime të reja në pjesën e 
kompetencave të deleguara në institucionet 

publike lokale në sferën e mbrojtjes sociale, 
arsimit dhe kulturës të cilat financohen nga 

blok dotacionet leje  jepet për: 
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дотации се дава за: 
-вработувања за кои се обезбедени 

средства во Буџетот на Република 
Северна Македонија за тековната 

фискална година, согласно член 51 став 
(1) и (4) од Закон за буџетите за што 
писмено известување ќе даде 

Министерството за финансии, врз основа 
на барање од градоначалникот  на 

општината до надлежното министерство 
за потребата од вработување во 
локалните јавни установи, со соодветна 

пропратна документација, и 
-вработувања за кои се обезбедени 

средства во основниот буџет на 
општината за тековната фискална година 
за што, согласно член 51 став (3) и (4) од 

Законот за буџетите писмено известување 
ќе даде градоначалникот на општината. 

Во случај на нови вработувања локалните 
јавни установи кои се финансираат со 
блок дотации се должни да достават  

позитивно известување до 
Министерството за финансии за 

обезбедени финансиски средства и да 
приложат образец М-1. 
 

Член 22 
Се  овластува  одделението  за  

финансиски  прашања  да  ги  примени  
одредбите  од  новите законски прописи 
кои ја регулираат исплатата на бруто 

платата.  
 

Член 23 
Средствата  утврдени  во  поодделни  
Програми  донесени  од  Советот  на  

општината  и  истите целосно или 
делумно се извршуваат од страна на 

јавните претпријатија чиј основач е 
општината, за реализација   на  истите   
градоначалникот   склучува   договор   со   

соодветно   јавно   претпријатие   за 
уредување на меѓусебните  права и 

обврски и уредување  на начинот на 
извршување  на доверените работи, стоки 
и услуги. 

 
Член 24 

Кога приходите што му припаѓаат на 

 
-punësime për të cilat janë siguruar mjete 

financiare nga Buxheti i Republikës së 
Maqedinisë të Veriut për vitin fiskal në vijim, 

në pajtim me nenin 51 alinea (1) dhe (4) i 
Ligjit për buxhet për të cilën informatë me 
shkrim do të jep Ministria e financave në 

bazë të kërkesës së Kryetarit të komunës 
deri te Ministria kompetente për nevojat për 

punësim në institucionet publike lokale, të 
përcjellur me  dokumentacion  adekuat, dhe 
 

 
-punësimet për të cilat janë siguruar mjete 

financiare në buxhetin bazë të komunës për 
vitin fiskal në vijim, për çka në pajtim me 
nenin 51 alinea (3) dhe (4) të Ligjit për 

buxhet, Kryetari i komunës do të jep 
informatë me shkrim. 

Në raste të punësimeve të reja në 
institucionet publike lokale të cilat 
financohen nga blok dotacionet, të njëjtit 

janë të obliguar që të paraqesin informatë 
pozitive në Ministrinë e financave për 

sigurimin e mjeteve financiare dhe të 
paraqesin formularin M-1. 
 

Neni 22 
Autorizohet departamenti për çështje 

financiare që t‟i zbatojë dispozitat e 
rregullave ligjore të reja të cilat e rregullojnë 
pagesën e rrogave bruto. 

 
 

Neni 23 
Mjetet e definuara në Programe të veçanta 
të sjellura nga Këshilli i komunës të njëjtat 

plotësisht ose pjesërisht realizohen nga ana 
e ndërmarrjeve publike themelues i të cilës 

është komuna, për realizimin e të njëjtave 
Kryetari i komunës lidh kontratë me 
ndërmarrjen publike në fjalë për rregullimin e 

të drejtave dhe obligimeve të ndërsjella si 
dhe rregullimin e mënyrës së realizimit të 

punëve të besuara, mallrave dhe 
shërbimeve. 
 

 
Neni 24 

Kur të hyrat të cilat i takojnë buxhetit të 
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буџетот се погрешно уплатени или се 
наплатени во износ поголем  од 

утврдениот,  погрешно  или повеќе 
наплатениот  износ се враќа првенствено  

на товар на видот на приходите  на кои се 
уплатени,  а доколку такви приходи  нема, 
тогаш на товар на другите приходи на 

Буџетот. 
Повратот на погрешно, на повеќе 

уплатени односно наплатени приходи се 
врши со решение на Градоначалникот, 
освен во случаите каде надлежноста им 

припаѓа на други органи. 
 

Член 25 
Буџетот на oпштина Теарце се извршува 
од 01.01.2022 до 31.12.2022 година. 

 
Член 26 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  од  денот  
на  објавувањето  во  „Службен  гласник  
на  општина Теарце”, а ќе се применува 

од 01 јануари 2022 година. 
 

 
 

    br.nr.13-1766/1 

       28.12.2021 
    Теарце/Tearcë 
 
 
 

Совет на општина Теарце  
Претседател 

Бесник Османи с.р. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

komunës janë paguar gabimisht në vlerë më 
të madhe se ajo që është e nevojshme, vlera 

e paguar më tepër ose gabimisht  kthehet në 
ngarkesë të tipit të të hyrave në të cilën janë 

paguar, kurse, nëse nuk kemi të hyra të tilla, 
atëherë transakcioni bëhet në ngarkesë të të 
hyrave tjera të buxhetit. 

 
Kthimi i të hyrave gabimisht të paguara ose 

më tepër të paguara bëhet me aktvendim të 
Kryetarit të komunës, ose ndryshe nga kjo  
nëse kompetencat i takojnë ndonjë organi 

tjetër. 
 

Neni 25 
Buxheti i komunës së Tearcës realizohet 
nga 01.01.2022 deri më 31.12.2022. 

 
Neni 26 

Ky Vendim hyn në fuqi nga dita e shpalljes 
në “Fletoren zyrtare të komunës së Tearcës” 
dhe do të zbatohet nga 01 janar 2022. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 

Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe Zaklu~ok za donesuvawe 
na Програмата за работа на Советот на 
општина Теарце за 2022 година. 

   

 
 
 

1.Se objavuva Zaklu~okot za donesuvawe 
na Програмата за работа на Советот на 

општина Теарце за 2022 година, br.13-
1767/1 {to ja donese Sovetot na op{tina 
Tearce na sednica odr`ana na den 

28.12.2021 god. 
  

2.Zaklu~okot da se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Tearce”. 
 

 
br.nr.08-1767/3 

   28.12.2021 
Tearce/Tearcë                             
 

 
Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri с.р. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi  1 pika 3 të  
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të 
Statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës”, nr.03/07, 
09/11, 04/19 dhe 05/21), Kryetari i komunës 
së Tearcës, solli:  

 
 
  A K T V E N D I M 

për shpalljen e Përfundimit për miratimin e 
Programës për punë e Këshillit të komunës 

së Tearcës për vitin 2022. 
 

 
 

 

1.Shpallet Përfundimi për miratimin e 
Programës për punë e Këshillit të komunës 

së Tearcës për vitin 2022, nr.13-1767/1 që e 
miratoi Këshilli i komunës së Tearcës në 
seancën e mbajtur më datë 28.12.2021. 

 
 

2.Përfundimi të shpallet në “Fletoren zyrtare 
të komunës së Tearcës”. 
 

 
  

 
   
             

       
Kryetar i komunës së Tearcës 

Nuhi Neziri d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15  od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM”, br.05/2002), 
Sovetot na op{tina Tearce na sednicata 

odr`ana na 28.12.2021 god. donese: 
 

 
Z A K L U ^ O K 

za donesuvawe Програмата за работа на 

Советот на општина Теарце за 2022 
година. 
  

 
 

1.Советот на општина Теарце ја донесе 
Програмата за работа на Советот на 

општина Теарце за 2022 година. 
 
  

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден од денот na objavuvањe vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

 

 
br.nr.13-1767/1 

   28.12.2021 
Tearce/Tearcë                             

 
Совет на општина Теарце 

Претседател 

Бесник Османи с.р. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002), Këshilli i 
komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 

më 28.12.2021, miratoi: 
 
 

P Ë R F U N D I M 

për miratimin e Programës për punë e 

Këshillit të komunës së Tearcës për vitin 
2022. 
 

 
 

1.Këshilli i komunës së Tearcës e miratoi 
Programën për punë e Këshillit të komunës 
së Tearcës për vitin 2022. 

 
 

2.Ky Përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga 
dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
 

 
 
 

 
 
Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot na 
lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na 

RM”,br.05/2002) и член 94 од Деловникот  
за работа на Советот на општина Теарце  

(“Службен гласник на општина Теарце“, 
бр.04/2005), Советот на општина Теарце 
на седницата одржана на ден 28.12.2021 

година,  донесе: 
 

П Р О Г Р А М А  
за работата на Советот на општина 

Теарце за 2022 година. 

 
Со оваа Програма се утврдуват  

приоритетите во донесување на прописи 
за извршување на надлежностите на 
општина Теарце како единица на локална 

самоуправа согласно Законот за 
локалната самоуправа и другите законски 

и подзаконски акти кои ги регулираат 
надлежностите на општината, како и 
динамиката за нивната реализација во 

текот на 2022 година. 
Роковите за разгледување на 

програмските  материјали, се утврдени во 
два временски  периоди: 
 
Јануари-Јуни и Јули-Декември. 
 

Во текот на 2022 година, Советот на 
општина Теарце својата работа  ќе ја 
фокусира во  разгледување и усвојување 

на следните прописи: 
 
I.ПЕРИОД:ЈАНУАРИ-ЈУНИ-2022 
 
1.Извештај за работата на Советот на 

Општина Теарце за 2021 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Претседателoт на Советот 

нa општина Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за општи 
административни и нормативно-правни 

работи. 
 
2.Финансиски планови на општинските 
oсновни училишта за 2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на oпштина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 

прашања. 

Në bazë të nenit 36 të Ligjit për vetëqeverisje  
lokale (”Gazeta zyrtare e RM”, nr.05/2002) 

dhe nenit 94 të Rregullores për punën e 
Këshillit të komunës së Tearcës ("Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës", nr.04/2005), 
Këshilli i komunës së Tearcës në seancën e 
mbajtur me datë 28.12.2021, miratoi: 

 
 

P R O G R A M  
për punën e Këshillit të komunës 

së Tearcës gjatë vitit 2022. 

 
Me këtë Program përcaktohen prioritetet në 

miratimin e normave për realizimin e 
kompetencave të komunës së Tearcës si 
njësi e vetëqeverisjes  lokale, në pajtim me 

Ligjin e vetëqeverisjes lokale dhe aktet tjera 
ligjore e nënligjore, që i rregullojnë 

kompetencat e komunës, si dhe dinamika e 
realizimit të tyre gjatë vitit 2022. 
 

 
Afatet e shqyrtimit të materialeve 

programore, janë përcaktuar në dy periudha 
kohore:  
 
Janar-Qershor dhe Korrik-Dhjetor. 
 

Gjatë  vitit 2022, Këshilli i komunës së 
Tearcës,  punën  e tij do ta  fokusojë  në 
shqyrtimin dhe miratimin e akteve si më 

poshtë: 
 

I.PERIUDHA:JANAR-QERSHOR-2022 
 
1.Raport për punën e Këshillit të komunës 

së Tearcës gjatë vitit  2021. 

PROPOZUES:Kryetari i Këshillit të komunës 

së Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për punë të 
përgjithshme administrative dhe çështje 

normative-juridike. 
 
2.Planet financiare të shkollave fillore për  
vitin 2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për  çështje 

financiare. 
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3.Извештаи за работа  на ЈП “Хиѓиена” 
за 2021 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Директорот на ЈП “Хиѓиена” 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Администрација  на  ЈП 
“Хиѓиена”. 
 
4.Програма  за работа  на ЈП “Хиѓиена” 
за 2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Директорот на ЈП “Хиѓиена” 
Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ: Администрација  на  

ЈП“Хиѓиена” Теарце. 
 
5.Извештај за реализација на капитални 
инвестиции  во општина  Теарце за  
2021 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 
заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта и 

одделение за локален економски развој. 
 
6.Програма за  капитални инвестиции  
за 2022 година 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 

заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта и 
Одделение за локален економски развој. 

 
7.Програма за изработка на 

урбанистички планови во општина  
Теарце за 2022 год. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 

заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта. 
 
8.Програма за изградба и 
реконструкција на локални  патишта  и 

улици во општина Теарце за  2022 
година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 

заштита на животна средина, комунални 

3.Raport për punën e NP “Higjiena” për 
vitin 2021. 

PROPOZUES:Drejtori i NP “Higjiena” Tearcë. 
 

PËRPILUES:Administrata e NP “Higjiena”. 
 
 

4.Programë për punën e NP “Higjiena” për 
vitin 2022. 

PROPOZUES:Drejtori i NP “Higjiena” Tearcë. 
 
PËRPILUES:Administrata e NP “Higjiena” 

Tearcë. 
 
5.Raport mbi realizimin e investimeve 
kapitale në komunën e Tearcës gjatë vitit 
2021. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 
mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë dhe 

departamenti për zhvillim ekonomik lokal. 
 
6.Programë për investime kapitale gjatë 
vitit 2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 

mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë dhe 
Departamenti për zhvillim ekonomik lokal. 

 
7.Programë i përpunimit të planeve 

urbanistike në komunën e Tearcës gjatë 
vitit 2022.  

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 

mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë. 
  
 8.Programë për ndërtim dhe 
rikonstruktim të rrugëve lokale dhe 

rrugicave në komunën e Tearcës gjatë 
vitit 2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 

mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
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дејности, сообраќај и патишта. 
 
9.Програма за одржување  на јавната 
чистота  на  подрачјето на општина 

Теарце  за  2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 
заштита на животна средина, комунални 

дејности, сообраќај и патишта , општински 
инспектоторат,Одделение за инспекциски 
работи. 

 
10.Програма за дезинфекција, 

дезинсекција и дератизација на јавните 
површини на подрачјето на општина 
Теарце за 2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 
заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта и 

Одделение за инспекциски работи. 
 
11.Програма за заштита на населението 
од заразни болести на  подрачјето на 
општина Теарце за 2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за јавни 
дејности и Одделение за инспекциски 
работи. 

 
12.Одлука за  усвојување  на завршната  

сметка  на Буџетот на општина Теарце 
за 2021 година.  

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот нa општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 

прашања. 
 
13.Извештај за користење на 

средствата од резерви за 2021. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот нa општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 
прашања. 

 
14.Одлука за усвојување на зaвршна 

сметка на ЈП “Хиѓиена“ за  2021 година. 

komunale, komunikacion dhe rrugë. 
 
9.Programë për mirëmbajtjen e pastërtisë 
publike në territorin e komunës së  

Tearcës gjatë vitit 2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 
mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 

komunale, komunikacion dhe rrugë, 
Departamenti për inspektim. 
 

 
10.Programë për dezinfektim, dezinsektim 

dhe deratizim të sipërfaqeve publike në 
territorin e komunës së Tearcës gjatë vitit 
2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 
mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë dhe 

Departamenti për inspektim. 
 
11.Programë për mbrojtjen e popullatës 
nga sëmundjet ngjitëse në territorin e   
Komunës së Tearcës gjatë vitit 2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për veprimtari  
publike dhe Departamenti për inspektim. 
 

 
12.Vendim për miratimin e llogarisë 

përfundimtare të Buxhetit të komunës së 
Tearcës për vitin 2021. 

PROPOZUES: Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për çështje 

financiare. 
 
13.Raport për shfrytëzimin e mjeteve nga 

rezervat e vitit 2021. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për çështje 
financiare. 
 
14.Vendim për miratimin e llogarisë 

përfundimtare të NP “Higjiena” gjatë  vitit  
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ПРЕДЛАГАЧ:Директорот на ЈП “Хиѓиена” 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Администрација на ЈП 

“Хиѓиена“. 
 
15.Одлука за усвојување  нa зaвршна 

сметка на општинските основни  
училишта за 2021 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Одделение за финансиски 
прашања и Директорите на ООУ. 
ИЗГОТВУВАЧ:Администрација на 

основните училишта. 
 
16.Квартални извештаи за извршување 
на Буџетот на општина Теарце во текот 
на  2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 
прашања. 
 
17.Oдлуки за воспоставување на 
меѓународна соработка и 

збратимување  на општина Теарце со 
други општини во текот на  2022 
година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на   
општина Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за општи 
административни и нормативно-правни 
работи и Одделение за локален 

економски развој. 
 
II.ПЕРИОД:ЈУНИ-ДЕКЕМВРИ 2022 

 
18.Програмата за работа на Советот на  

општина Теарце за 2023 година. 
 

ПРЕДЛАГАЧ:Претседателoт на Советот 
на општина Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за општи 

административни и нормативно-правни 
работи. 

  
19.Извештаи за работа на општинските  
основни училишта за учебна година  

2021/2022. 

ПРЕДЛАГАЧ:Одделение за општествени 

дејности и Директорот на ООУ. 

2021. 

PROPOZUES:Drejtori i NP „Higjiena” Tearcë. 

 
PËRPILUES:Administrata e NP “Higjiena”. 
 
 
15.Vendim për miratimin e llogarive 

përfundimtare të shkollave fillore 
komunale gjatë vitit 2021.  

PROPOZUES:Departamenti për çështje 
financiare dhe Drejtorët e SHFK. 
PËRPILUES:Administrata e shkollave fillore. 

  
 
16.Raporte tremujore mbi realizimin e 
Buxhetit të komunës së Tearcës gjatë vitit  
2022.   

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për çështje 
financiare. 
 
17.Vendime për krijimin e bashkëpunimit 
ndërkombëtar dhe binjakëzimit të 

komunës së Tearcës me komuna të tjera 
gjatë vitit  2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
 

PËRPILUES:Departamenti për punë të 
përgjithshme administrative dhe cështje 
normative-juridike dhe Departamenti për 

zhvillim ekonomik lokal. 
 
II.PERIUDHA:QERSHOR-DHJETOR 2022 
 
18.Programë i punës së Këshillit të 

komunës së Tearcës gjatë vitit 2023. 
   

PROPOZUES:Kryetari i Këshillit të komunës 
së  Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për punë të 

përgjithshme administrative dhe çështje 
normative-juridike. 

  
19.Raportet për punën e shkollave fillore 
komunale gjatë vitit shkollor 2021/2022. 

 

PROPOZUES:Departamenti për veprimtari 

shoqërore dhe publike dhe Drejtorët e SHFK. 
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ИЗГОТВУВАЧ:Администрација  на 
основните училишта. 

 
20.Програми за работа на општинските 

основни училишта за учебната 2022 
година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Одделение за општествени 

дејности и Директорот на ООУ. 
ИЗГОТВУВАЧ:Администрација на 

основните училишта. 
 
21.План за изведување на училишни 

екскурзии на општинските основни 
училишта за учебната 2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Одделение за општествени 
дејности и Директорот на ООУ. 
ИЗГОТВУВАЧ:Администрација  на 

основните  училишта. 
 
22. Квартални Извештаи за работата и  
за финасиското работење на 
општинско јавно претпријатие 

”Хиѓиена” во  текот  на 2022  година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Директорот на ЈП ”Хиѓиена”. 

ИЗГОТВУВАЧ:Администрацијата на ЈП 
”Хиѓиена”. 
 
23.Извештај за опфатот на учениците 
во основното образование во општина 

Теарце за учебната  година 2021/2022. 

ПРЕДЛАГАЧ: Одделение за општествени 
дејности и Директорот на ООУ. 

ИЗГОТВУВАЧ: Одделение за општествени 
дејности. 

 
24.Предлог-Одлука за измени и 
дополнување на Буџетот на општина 

Теарце за 2022 година (по потреба). 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 
прашања. 

 
25.оперативен План за зимско 

одржување на локалните патишта и 
улици на  подрачјето на општина 
Теарце за 2022 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 

PËRPILUES:Administrata  e shkollave fillore. 
 

 
20.Programet e punës të shkollave fillore  

komunale gjatë vitit shkollor 2022. 
 

PROPOZUES:Departamenti për veprimtari 

shoqërore dhe publike dhe Drejtorët e SHFK. 
PËRPILUES:Administrata  e shkollave fillore. 

 
 
21.Plani i realizimit të ekskursioneve 

shkollore të shkollave fillore komunale 
gjatë vitit shkollor 2022. 

PROPOZUES:Departamenti për veprimtari 
shoqërore dhe publike dhe Drejtorët e SHFK. 
PËRPILUES:Administrata e shkollave fillore. 

 
 
22.Raportet tremujore për punën dhe 
punën  financiare të ndërmarrjes publike 
“Higjiena” gjatë vitit 2022. 

 

PROPOZUES:Drejtori i ЈП “Higjiena” Tearcë. 

PËRPILUES:Administrata e NP “Higjiena”. 
 
 

23.Raport mbi përfshirjen e nxënësve në 
shkollat fillore në komunën e Tearcës 

gjatë vitit shkollor 2021/2022. 

PROPOZUES:Departamenti për veprimtari 
shoqërore dhe publike dhe Drejtorët e SHFK. 

PËRPILUES:Departamenti për veprimtari 
shoqërore dhe publike. 

 
24.Propozim-Vendim për ndryshimin dhe 
plotësimin e Buxhetit të komunës  së 

Tearcës  për  vitin  2022 (sipas nevojës). 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për çështje 
financiare. 

 
25.Plan Operativ për mirëmbajtjen e 

rrugëve lokale dhe rrugicave në territorin 
e komunës së  Tearcës  gjatë stinës së 
dimrit të vitit 2022. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 
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заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта. 

 
26.Известие на Градоначалникот на 

општина Теарце за работата и 
реализираните  активности во 2022  
година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Стручна слижна на 
општина. 
  
27.Програма  за  активноста на општина 
Теарце за 2023 година во  областа  на  

образованието, културата, спортот, 
младите и социјалната заштита. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 

Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за општествени 

дејности. 
 
28.Програма за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на 
општина Теарце за  2023 гoд. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за урбанизам, 

заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта.  

 
29.Еднагодишна Програма за 
располагање со градежното земјиште  

на    подрачјето на општина Теарце за  
2023 гoд. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 
ИЗГОТВУВАЧ:Одделение  за урбанизам, 

заштита на животна средина, комунални 
дејности, сообраќај и патишта.  

 
30.Предлог-Буџет на општина Теарце за    
2023 година. 

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 
прашања. 
 
31.Предлог-Одлука за извршување на 
Буџетот на општина Теарце за 2023 

година. 

mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë. 

 
26.Informatë e kryetarit të komunës së 

Tearcës për punën dhe aktivitetet e 
realizuara gjatë vitit 2022. 

 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Shërbimet profesionale të 
komunës. 
 
27.Programë për aktivitetet e komunës së 
Tearcës në fushën e arsimit, kulturës, 

sportit, të rinjëve dhe mbrojtjes sociale 
gjatë vitit 2023. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 

Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për veprimtari  

shoqërore dhe publike. 
 
28.Programë për rregullimin e tokës  

ndërtimore në territorin e komunës së 
Tearcës gjatë vitit 2023. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 

mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë. 

  
29.Programë njëvjeçare e menaxhimit me 
tokën ndërtimore në  territorit e komunës 

së Tearcës  gjatë  vitit 2023. 
 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 
PËRPILUES:Departamenti për urbanizëm, 

mbrojtje të mjedisit jetësor, veprimtari 
komunale, komunikacion dhe rrugë. 

 
30.Propozim-Buxheti i komunës së 
Tearcës për vitin 2023. 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për çështje 
financiare. 
 
31.Propozim-Vendimi për realizimin e 
Buxhetit të komunës së Tearcës për vitin 

2023. 
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ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалникот на општина 
Теарце. 

ИЗГОТВУВАЧ:Одделение за финансиски 
прашања. 

 
Материјалите предвидени за работа на 
Советот на општина Теарце за 2022 

година, надлежните  предлагачи и 
изготвувачи треба да ги подготват 

навремено, односно, да  се придржуваат  
на роковите  утврдени  со ова  Програма. 
Пред  одржувањето  на    седниците  на  

Советот, материјалите ќе се разгледуваат 
од надлежните комисии на Советот кои ќе 

заземаат ставови кои ги изнесува пред 
Советот  како  орган  за  одлучување. 
Oсвен разгледувањето на предложените 

акти во Програмата за работа, Советот во 
текот на годината за која е донесена 

Програмата може да разгледува и 
усвојува и други акти кои ќе произлезат од 
тековната работа на општина Теарце, од 

донесени нови законски и подзаконски 
прописи како и од други причини. 

 
Ova Programa vleguva vo sila osmiot 
den od denot na objavuvањe vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

 br.nr.13-1767/2 
    28.12.2021  
 Tearce/Tearcë 

 
 

Sovet na op{tina Tearce 
Pretsedatel 

Besnik Osmani с.р. 
 
 

 
  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

PROPOZUES:Kryetari i komunës së 
Tearcës. 

PËRPILUES:Departamenti për çështje 
financiare. 

 
Materialet e parapara  për  punën e Këshillit 
të komunës së Tearcës gjatë vitit 2022, 

propozuesit  kompetentë  dhe  përpiluesi  
duhet t‟i përgatis në kohë, respektivisht t‟u 

përmbahen afateve të caktuara me këtë 
Programë.   
Para mbajtjes së seancave të Këshillit,  

materialet do të shqyrtohen nga komisionet 
kompetente të Këshillit, të cilat do të marrin 

qëndrime që pastaj i propozohen Këshillit si 
organ vendimmarrje.   
Përveç  shqyrtimit të akteve të propozuara në  

Programin e punës, Këshilli  gjatë vitit të cilit i 
referohet Programi, mund të shqyrtoj dhe 

miratoj edhe akte të tjera, që mund të dalin 
gjatë punës vijuese të komunës së Tearcës, 
nga ligjet dhe aktet nënligjore të miratuara si 

dhe nga shkaqe të tjera. 
 

 
Ky Programë hyn në fuqi ditën e tetë nga dita 
e shpalljes në “Fletoren zyrtare të komunës 

së Tearcës”. 
 

 
                                           

 

 
 

Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe Zaklu~ok za donesuvawe 
na Програмата za rabota na op{tina 

Tearce  za 2022 година.   
 

 
 
1.Se objavuva Zaklu~okot za donesuvawe 

na Програмата za rabota na op{tina 
Tearce  za 2022 година, br.13-1768/1 {to 

ja donese Sovetot na op{tina Tearce na 
sednica odr`ana na den 28.12.2021 god. 
  

2.Zaklu~okot da se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Tearce”. 

 
 
br.nr.08-1768/3 

   28.12.2021 
Tearce/Tearcë                             
 
 

Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri с.р. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  
 

 
 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi  1 pika 3 të  
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të 
Statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës”, nr.03/07, 
09/11, 04/19 dhe 05/21), Kryetari i komunës 
së Tearcës, solli:  

 
 
  A K T V E N D I M 

për shpalljen e Përfundimit për miratimin e 
Programës për punë të komunës së Tearcës 

për vitin 2022. 
 

 
 

1.Shpallet Përfundimi për miratimin e 

Programës për punë të komunës së Tearcës 
për vitin 2022, nr.13-1768/1 që e miratoi 

Këshilli i komunës së Tearcës në seancën e 
mbajtur më datë 28.12.2021. 
 

2.Përfundimi të shpallet në “Fletoren zyrtare 
të komunës së Tearcës”. 

 
 
  

 
   

             
       
Kryetar i komunës së Tearcës 

Nuhi Neziri d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15  od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM”, br.05/2002), 
Sovetot na op{tina Tearce na sednicata 

odr`ana na 28.12.2021 god. donese: 
 

 
Z A K L U ^ O K 

za donesuvawe Програмата za rabota na 

op{tina Tearce za 2022 година.  

 

 
1.Советот на општина Теарце ја донесе 
Програмата za rabota na op{tina Tearce  

za 2022 година. 
 
  

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден од денот na objavuvањe vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

 
 

br.nr.13-1768/1 

   28.12.2021 
Tearce/Tearcë                             

 
Совет на општина Теарце 

Претседател 

Бесник Османи с.р. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002), Këshilli i 
komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 

më 28.12.2021, miratoi: 
 
 

P Ë R F U N D I M 

për miratimin e Programës për punë të 

komunës së Tearcës për vitin 2022. 
 
 

1.Këshilli i komunës së Tearcës e miratoi 
Programën për punë të komunës së Tearcës 

për vitin 2022. 
 
 

2.Ky Përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga 
dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të 

komunës së Tearcës”. 
 

 

 
 

 
 

 
Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot na 
lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na 

R.M.”,br.05/2002), член 95 од Деловникот  
за работа на Советот на општина Теарце  

(“Службен гласник на општина Теарце“ 
бр.04/2005) i ~len 25 i 43 od Statutot  
op{tina Tearce (“Slu`ben glasnik na 

op{tina Tearce”,br.03/07, 09/11, 04/19 i 
05/21), Sovetot na op{tina Tearce na 

sednicata odr`ana na den 28.12.2021   
godina, donese: 
  

P R O G R A M A  
 za rabota na op{tina Tearce za 2022 

god. 
 

Sovetot na op{tina Tearce za 2022 god. 

donesuva slednite prioriteti: 
 
  

-Dogradba na op{tinskata zgrada 
(soglasno osnoven proekt). 

-Kreirawe i implementacija na 
digitalna platforma. 
-U~estvo na gra|anite vo odlu~uvaweto 

kako {to se:tribi, forumi, javni 
diskusii. 

-Investirawe vo efektivno upravuvawe 
so otpadot. 
-^istewe na vremeni deponii. 

-Realizacija na proektot za fekalnata  
kanalizacija vo podra~jeto na op{tina 

Tearce. 
-Izrabotka na tehni~ka dokumentacija za 
izgradba na filtracioni stanici za 

voda za piewe za site naseleni mesta. 
-Izgradba na filtracioni stanici za 

voda za piewe. 
-Izrabotka na tehni~ka dokumentacija za 
izgradba na primarna i sekundarnata 

vodovodna mre`a za site naseleni 
mesta. 

-Izgradba na primarna vodovodna mre`a 
vo naselenite mesta koj imaat kompletna 
tehni~ka dokumentacija. 

-Izgradba na sekondarna vodovodna 
mre`a vo naselenite mesta koj imaat 

kompletna tehni~ka dokumentacija. 
-Inicijativa za opredeluvawe na 
крајбрежен појас на водотек za rekite, od 

50m na 5m. 

Në bazë të nenit 36 të Ligjit për vetëqeverisje  
lokale (”Gazeta zyrtare e R.M.”, nr.05/2002), 

nenit 95  të Rregullores për punën e Këshillit 
të Komunës së Tearcës ("Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës" nr.04/2005) dhe nenit 
25 dhe 43 të Statutit të komunës së Tearcës 
(“Fletorja zyrtare e komunës së Tearcës”, 

nr.03/07, 09/11, 04/19 dhe 05/21), Këshilli i 
komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 

me datë 28.12.2021 miratoi: 
 

 
 

P R O G R A M Ë  

për punë e komunës së Tearcës për vitin 
2022. 

  
 

Këshilli i komunës së Tearcës për vitin 

2022 solli këto prioritete:  
 

 

-Zgjërim i objektit të komunës (në pajtim me 
projektin themelor). 
-Krijim dhe implementim të platformës 

digjitale. 
-Pjesëmarrje e qytetarëve në vendimmarrje 

siç janë: tribuna, forume, diskutime publike. 
 
-Investim në menaxhim efektiv me 

mbeturinat. 
-Pastrim i deponive të përkohshme. 

-Realizim i projektit për kanalizimin fekal në 
territorin e komunës së Tearcës. 
 

-Përgatitje e dokumentacionit teknik për 
ndërtimin e stacioneve të filtrimit të ujit të 

pijshëm për të gjitha vendbanimet. 
-Ndërtim i stacioneve të filtrimit të ujit të 
pijshëm. 

-Përgatitje e dokumentacionit teknik për 
ndërtimin e rrjetit primar dhe sekundar të 

ujësjellësave për të gjitha vendbanimet.  
 
-Ndërtim i rrjetit primar të ujësjellësit në 

vendbanimet që kanë dokumentacion teknik 
të kompletuar. 

-Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit sekondar në 
vendbanimet që kanë dokumentacion teknik 
të kompletuar. 

-Iniciativë për caktimin e brezit buzë bregut të 
rrjedhjes së ujit për lumenjtë, nga 50m në 

5m. 
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-Izrabotka na fizibiliti studija za 
gazifikaciska mre`a. 

-Parkovi i zelenilo. 
-Odr`uvawe na parkovi i javni 

povr{ini. 
-Redovno odr`uvањe na postojnite 
lokalni pati{ta i ulici. 

-Zimsko odr`uvањe na site lokalni 
pati{ta i ulici. 

-Izrabotka ili Revizija na osnoven 
proekt za izgradba na re~ni korita. 
-^istewe i ureduvањe na re~ni korita 

na rekite vo site naseleni mesta. 
-Izgradba na novi mostovi {to gi 

povrzuvaat lokalnite pati{ta. 
-Izgradba na detska gradina vo 
s.Pr{ovce. 

-Osnovawe na op{tinska biblioteka. 
-Inicijativa za osnovawe na op{tinsko 

sredno u~ili{te vo podra~jeto na 
op{tina Tearce. 
-Izgradba na objekt koj }e se koristi za 

organizirawe na kulturni aktivnosti.   
-Sponzorizirањe na umetni~ka kulturna 

aktivnosti za promocija i za{tina na 
kulturno nasledsvo. 
-Odr`uvawe na fudbalskite igrali{ta 

i pomo{nite objekti. 
-Redovno odr`uvањe na javno 

osvetluvањe. 
-Pateki za tr~awe i velosipedizam. 
-Re{avawe na problemot so ku~iwa 

skitnici (izgradba na centar za tretman 
na ku~iwa skitnici). 

-Snabduvawe na site mesni zaednici so 
grade`ni materijali, soglasno nivnite 
barawa. 

-Barawe do EVN-Makedonija za 
postavuvањe na novi transformatori  vo 

mestata kade ima potreba. 
 
Prioritetna lista podnesena od 

Mesnite zaednici i grupa gra|ani: 
 

Predlog/proekti za s.Odri: 

-Renovirawe na prostoriite na podra~no 
OOU “Faik Konica” s.Odri (zamena na 

prozori, parno greewe i sanacija na 
sanitarni jazli). 
-Izgradba na sistemot za navodnuvањe 

-Përgatitje e studimit të fizibilitetit për rrjetin e 
gazifikimit. 

-Parqe dhe gjelbërim. 
-Mirëmbajtje e parqeve dhe hapësirave 

publike. 
-Mirëmbajtje e rregullt e rrugëve lokale dhe 
rrugicave ekzistuese. 

-Mirëmbajtje dimërore e rrugëve lokale dhe e 
rrugicave. 

-Përgatitje ose Revidim të projektit themelor 
për ndërtim të shtretërve të lumenjve. 
-Pastrim dhe rregullimi i shtratit të lumenjve 

në të gjitha vendbanimet. 
-Ndërtim i urrave të reja që lidhin rrugët 

lokale. 
-Ndërtim i çerdhes për fëmijë në f.Përshefc. 
 

-Themelim i bibliotekës komunale. 
-Iniciativë për themelimin e shkollës së 

mesme komunale në territorin e komunës së 
Tearcës. 
-Ndërtim i objektit që do shfrytëzohet për 

organizimin e aktiviteteve kulturore.  
-Sponzorim i aktiviteteve kulturoro-artistike 

për mbrojtjen dhe promovimin e trashëgimisë 
kulturore. 
-Mirëmbajtje e fushave të futbollit dhe 

objekteve tjera ndihmëse. 
-Mirëmbajtje e rregullt e ndriçimit publik. 

 
-Shtigje vrapimi dhe çiklizëm. 
-Zgjidhje e problemit me qent endacak 

(ndërtim i qendrës për trajtimin e qenve 
endacak). 

-Furnizim i gjitha bashkësive lokale me 
materiale ndërtimore, në pajtim me kërkesat 
e tyre. 

-Kërkesë deri te EVN-Maqedoni për 
vendosjen e trafostacioneve të reja në ato 

vendbanime ku ka nevojë. 
 

Lista prioritare e dorëzuar nga Bashkësitë 

lokale dhe grupe qytetarësh:  
 

Propozim/projekte për f.Odër:  

-Renovim i hapësirave të SHFK periferike 
“Faik Konica” f.Odër (ndrim i dritareve, 

nxemjes qendrore dhe sanimi i nyjeve 
sanitare).  
-Ndërtim i sistemit të ujitjes së tokës 
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na zemjodelsko zejmi{te vo s.Odri. 
-Izgradba na sportska sala vo podra~no 

OOU “Faik Konica” s.Odri. 
-Planirањe finansiski sredstva vo 

Buxetot na op{tina za odr`uvањe na 
sportskiot centar na s.Odri. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalnite ulici vo s.Odri so povr{ina 
od 1000 m2 (so u~estvo na gra|anite). 

-Izgradba na igrali{te za deca vo 
gornata naselba (kaj Domot) s.Odri. 
-^istewe na javen prostor na vlezot na 

selo Odri (Reka Krai{te). 
-^istewe na re~no korito vo s.Odri. 

-Barawe do EVN-Makedonija za 
postavuvањe na  transformator vo 
s.Odri. 

-Snabduvawe vo grade`ni materijali za 
zavr{uvawe na grade`nite raboti za 

izgradba na trotoarot od vlezot na 
s.Odri. 
-Asfaltirawe na lokalen pat Odri-

Nera{te. 
-Otvarawe i odr`uvawe na planinski 

pati{ta vo s.Odri. 
-Raspredelba na finansiski sredstva za 
podr{ka na kulturni i sportski 

aktivnosti vo s.Odri. 
-Prodol`uvawe na grade`nite raboti za 

izgradba na trotoarot vo atarot na 
s.Odri (pokraj regionalniot pat).  
-Asfaltirawe na lokalnite pati{ta do 

“Domot” so gorna naselba vo s.Odri. 
-Rekonstrukcija na patot Odri-Prvce vo 

dol`ina od 6 km. 
-Izgradba na patot Odri-Belovi{te. 
-Renovirањe na krovot na objektot 

“Domot” vo s.Odri. 
 

Predlog/proekti za s.Nera{te: 
-Rekonstrukcija i rehabilitacija na 
glavniot lokalen pat Nera{te-

Dobro{te.  
-Izgradba na trotoar pokraj  lokalen pat 

Nera{te-Dobro{te. 
-Realizacija na proektot za izgradba na 
lokalniot pat Nera{te-Odri. 

-Re{avawe na pra{aweto za 
sopstvenosta na objektot na OOU 

“Ismail ]emali” s.Nera{te. 

bujqësore në f.Odër. 
-Ndërtim i sallës sportive në SHFK periferike 

“Faik Konica” f.Odër. 
-Planifikim i mjeteve financiare në Buxhetin e 

komunës për mirëmbajtjen e qendrës 
sportive të f.Odër. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 

lokale në f.Odër,  me sipërfaqe prej 1000 m2 
(me pjesëmarrje të qytetarëve). 

-Ndërtim i këndit për lojra për fëmijë në lagjen 
e epërme (te Domi) f.Odër.   
-Pastrim i hapësirës publike në hyrje të fshatit 

Odër (Reka Kraishte). 
-Pastrim i shtratit të lumit në f.Odër. 

-Kërkesë deri te EVN-Maqedoni për 
vendosjen e trafostacionit në f.Odër. 
 

-Furnizim me material ndërtimor për 
përfundimin e punëve ndërtimore në 

ndërtimin e trotoarit, që fillon nga hyrja e 
f.Odër. 
-Asfaltim  i rrugës lokale Odër-Nerasht. 

 
-Hapje dhe mirëmbajtje e rrugëve malore në 

f.Odër. 
-Ndarje e mjeteve financiare për përkrahje të 
aktiviteteve kulturoro-sportive në f.Odër. 

 
-Vazhdim i punëve ndërtimore në ndërtimin e 

trotoarit në atarin e f.Odër (përskaj rrugës 
regjionale Tetovë-Jazhincë). 
-Asfaltim i rrugëve lokale prej te ”Domi” deri 

te lagjja e epërme në f.Odër. 
-Rekonstruktim i rrugës Odër-Përc në gjatësi 

prej 6 km. 
-Ndërtim i rrugës Odri-Bellovisht. 
-Renovim i kulmit të objektit “Domit” në 

f.Odër. 
 
Propozim/projekte për f.Nerasht:  

-Rekonstruktim dhe rehabilitim i rrugës lokale 

kryesore Nerasht-Dobrosht. 
 

-Ndërtimi i trotoarit përgjatë rrugës lokale 
Nerasht-Dobrosht. 
-Realizim i projektit për ndërtimin e rrugës 

Nerasht-Odër. 
-Zgjedhje e çështjes së pronësisë së objektit 

të SHFK ”Ismail Qemali” f.Nerasht. 
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-Inicijativa za opredeluvawe na 
крајбрежен појас на водотек za rekite, od 

50m na 3-5m za s.Nera{te. 
-Podr{ka na pravni inicijativi 

pokreneti od mesna zaednica i od grupa 
gra|ani za re{avawe na eventualni 
problemi so EVN-Makedonija. 

 
 Predlog/proekti za s.Dobro{te: 

-Izgradba na trotoarot i monta`a na 
uli~no osvetluvawe so led svetilki, od 
“Po{ta”  do “dolna Xamija” s.Dobro{te. 

-Anga`irawe na dvajca sezonski 
rabotnici za odr`uvawe na javna 

~istota vo s.Dobro{te. 
-Postavuvawe na kanti za otpad na javni 
povr{ini niz selo Dobro{te (100-150 

par~iwa).  
-Postavuvawe na tri kabini na glavnite 

pati{ta pokraj regionalniot pat (za 
~ekawe vozila za javen prevoz) vo 
s.Dobro{te. 

-Rekonstrukcija na glavniot park, 
konkretno ureduvawe na detstko 

igrali{te i ureduvawe na ogradata na 
stadionot vo s.Dobro{te. 
-Izgradba na parkovi vo s.Dobro{te.  

-Izgradba na trotoar od naselba 
“Trakala~” do glavniot park vo 

s.Dobro{te. 
-Postavuvawe na led svetilki za javno 
osvetluvawe pokraj ulucata “Pavarësia” 

s.Dobro{te. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalen pat Dobro{t-Odri. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 
lokalnite pati{ta vo s.Dobro{te. 

-Izgotvuvањe na urbanisti~kata 
dokumentacija (urbanisti~ki plan) za 

s.Dobro{te. 
  

Predlog/proekti za s.Glo|i: 
-Rekonstrukcija na lokalnite pati{ta 

vo s.Glo|i, soglasno prioritetite 
predvideni vo barањeto na М.З. 
-Izgradba na sistemot (kanalite) za 

navodnuvањe na zemjodelstvo zejmi{te. 
-Popravka na polskiot pat  vo s.Glo|i. 

-Izgradba na objektot na mesnata 
zaednica s.Glo|i. 

-Iniciativë për caktimin e brezit buzë bregut të 
rrjedhjes së ujit për lumenjtë, nga 50m në 3-

5m për f.Nerasht. 
-Përkrahje të iniciativave ligjore të ngritura 

nga bashkësia lokale dhe grupeve të 
qytetarëve për zgjedhjen e problemeve 
eventuale që paraqiten me EVN-Maqedoni. 

 
Propozim/projekte për f.Dobrosht: 

-Ndërtim i trotuarit dhe montim i ndriçimit 
publik me led lamba prej te “Posta” e deri te 
“Xhamia e poshtme” f.Dobrosht. 

-Angazhim i dy punëtorëve sezonal për 
mirëmbajtjen e pastërtisë publike në 

f.Dobrosht. 
-Vendosje e koshave për mbeturina nëpër 
hapësirat publike në tërë fshatin Dobrosht 

(100-150 copë). 
-Vendosje e tre kabinave në rrugët kryesore 

përskaj rrugës regjionale (për pritje të 
automjeteve të transportit publik) në 
f.Dobrosht.  

-Rekonstruktim i parkut kryesor, konkretisht 
rregullimi i këndit për lojra për fëmijë dhe 

rregullimi i rrethojës së stadiumit në 
f.Dobrosht. 
-Ndërtim i parqeve në f.Dobrosht. 

-Ndërtim i trotuarit prej te lagja “Trakalaç” deri 
te parku kryesor në f.Dobrosht. 

 
-Montim i led lambave për ndriçimin publik 
përgjatë rrugës “Pavarësia” f.Dobrosht. 

 
-Shtrim i pllakave të bekatonit i rrugës lokale 

Dobrosht-Odër.  
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 
lokale në f.Dobrosht. 

-Përgatitje e dokumentacionit urbanistik  
(planit urbanistik) për f.Dobrosht. 
 
 

Propozim/projekte për f.Gllogjë:  

-Rekonstruktim i  rrugëve lokale në f.Gllogjë, 
konform prioriteteve të parapara në kërkesën 
e B.L. 

-Ndërtim i sistemit (kanaleve) për ujitjen e 
tokës bujqësore. 

-Meremetim i rrugës së fushës në f.Gllogjë. 
-Ndërtim i objektit të bashkësisë lokale të 
f.Gllogjë. 
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-Ureduvањe na trasa za voda za piewe vo 
s.Glo|i.  

-Postavuvањe na kanti za sobirањe 
otpadoci. 

-Izgotvuvањe na urbanisti~kata 
dokumentacija (urbanisti~ki plan) za 
s.Glo|i. 

-Asfaltirањe na lokalniot pat od 
avtobuska stanica do m.v. “Mlinot” vo 

s.Glo|i. 
 
Predlog/proekti za s.Pr{ovce: 

-Realizacija na proektot za filter 
stanica na vodovodot koj snabduva so 

voda za piewe s.Pr{ovce i s.Glo|i. 
-Realizacija na Odlukata br.13-671/2 od 
23.05.2019 godina doneseno od Sovetot 

na op{tina za rekonstrukcija na dve 
lokalni pati{ta (kaj nova naselba i kaj 

mostot) vo s.Pr{ovce. 
-^istewe na deponija vo m.v. “Centrala” 
i “Orman” s.Pr{ovce. 

-Izgradba na igrali{te za deca (na dve 
lokacii) vo s.Pr{ovce. 

-Barawe do EVN-Makedonija za 
dislokacija od ulici i javnite povr{ini 
na stolbovi na elektri~na energija vo 

s.Pr{ovce.  
-Izgradba na sistemot (kanalite) za 

navodnuvањe na zemjodelstvo zejmi{te 
vo s.Pr{ovce. 
-Dislokacija stolbovi za uli~no 

osvetluvawe i odr`uvawe na javnoto 
odr`uvawe. 

-Asfaltirawe na lokalni pati{ta vo 
s.Pr{ovce. 
-^istewe na divi deponi koj se nao|aat 

vo s.Pr{ovce. 
-Postavuvawe na rebrast cevki (F-500) 

pokraj lokalnite pati{ta s.Pr{ovce. 
-Navremeno sobirawe na otpadot vo 
s.Pr{ovce. 

 -Anga`irawe na rabotnici od s.Pr{ovce. 
-Izgradba na kanalizaciona mre`a vo 

s.Pr{ovce. 
-Razgleduvawe na mo`nosta za 
dodeluvawe finansiska pomo{ za lica 

so posebni potrebni-hendikep od 
s.Pr{ovce. 

-Ureduvawe na re~no korito so cel da se 

-Rregullim i trasës së ujit për pije në f.Gllogjë. 
 

-Vendosje e kantave për grumbullimin e 
mbeturinave. 

-Përgatitje e dokumentacionit urbanistik  
(planit urbanistik) për f.Gllogjë. 
 

-Asfaltim i rrugës lokale nga stacioni i 
autobusave e deri te v.q. “Mulliri” në f.Gllogjë. 
 
 
Propozim/projekte për f.Përshefc:  

-Realizimi i projektit për stacionin fi ltrues të 
ujësjellësit që furnizon me ujë të pijshëm 

f.Përshefc dhe f.Gllogjë. 
-Realizim i Vendimi nr.13-671/2 nga data 
23.05.2019 sjellur nga Këshilli komunal për 

rekonstruktimin e dy rrugëve lokale (tek lagjja  
e re dhe tek urra) në f.Përshefc. 
 

-Pastrim i deponisë tek v.q. “Centrala” dhe 
“Orman” f.Përshefc. 

-Ndërtim i këndit për lojra për fëmijë (në dy 
lokacione) f.Përshefc. 
-Kërkesë deri te EVN-Maqedoni për 

dislokimin e shtyllave të rrymës nga rrugët 
dhe hapësirat publike në f.Përshefc. 

 
-Ndërtim i sistemit (kanaleve) për ujitjen e 
tokës bujqësore në f.Përshefc. 

  
-Dislokim i shtyllave për ndriçim publik dhe 

mirëmbajtja e ndriçimit publik. 
 
-Asfaltim i rrugëve lokale në f.Përshefc.  

 
-Pastrim i deponive të egra që gjenden në 

f.Përshefc. 
-Vendosje e gypave rebrast (F-500) përskaj 
rrugëve lokale në f.Përshefc. 

-Grumbullim në kohë të mbeturinave në 
f.Përshefc. 

-Angazhim i punëtorëve nga f.Përshefc. 
-Ndërtim i rrjetit të kanalizimit në f.Përshefc. 
 

-Shqyrtim i mundësisë për ndarrjen e mjeteve 
financiare për personat me mundësi të 

veçanta-hendikep nga f.Përshefc. 
 
-Rregullimin e shtratit të lumit me qëllim 
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izbegnat mo`ni poplavi vo s.Pr{ovce. 
 

-Plan za obezbeduvawe na kvalitetna 
voda za piewe vo s.Pr{ovce. 

-Obezbeduvawe zeleni povr{ini vo 
s.Pr{ovce. 
 

Predlog/proekti za s.Tearce: 
-Rekonstrukcija na lokalen pat kaj 

Xamija vo s.Tearce. 
-Rekonstrukcija na lokalen pat 114 
s.Tearce. 

-Izgradba na trotoar pokraj lokalnite 
pati{ta vnatre vo s.Tearce. 

-Sanacija na site lokalni pati{ta vo 
koi se izvedeni grade`nite raboti na 
kanalizacionata mre`a vo s.Tearce. 

-Odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo 
s.Tearce. 

-Izgradba na rekreativno-sportski park 
vo s.Tearce. 
-Re{avawe na problemot so ku~iwa 

skitnici vo s.Tearce. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 
lokalnite pati{ta vo s.Tearce. 
 

Predlog/proekti za s.Slatino: 

-Izgradba na filtraciona i zafatna 
stanica vo selska reka za snabduvawe so 
voda za piewe vo s.Pr{ovce. 

-Izgradba na sekundarnata vodovodna 
mre`a (soglasno izrabotena tehni~ka 

dokumentacija) vo s.Slatino. 
-^istewe i ureduvawe na deponijata vo 
selo Slatino i ~istewe na re~noto 

korito. 
-Izgradba na trotoari pokraj glavnite 

lokalni ulici vo s.Slatina. 
-Izgradba na sistemot za kanalizacija 
vo s.Slatino. 

-^istewe i ureduvawe na polskite 
pati{ta vo s.Slatino. 

-^istewe na kanalite (cefkite) vo 
trotoarot pokraj regionalen pat Tetovo-
Ja`ince. 

-Konstatirawe na fakti~ka sostojba i 
na~inot na koristewe na m.v. ”Lamet” i 

prevzemawe pravni merki za 
osloboduvawe na prostoriite vo 
s.Slatino. 

shmangien nga vërshimet e mundshme në 
f.Përshefc. 

-Plan për sigurimin e ujit të pijshëm cilësor në 
f.Përshefc. 

-Sigurim i hapësirave të gjelbërta në 
f.Përshefc. 
 

Propozim/projekte për f.Tearcë:  

-Rekonstruktim i rrugës lokale tek Xhamia në 
f.Tearcë. 

-Rekonstruktim i rrugës lokale 104 f.Tearcë. 
 

-Ndërtim i trotuarit parskaj rrugëve lokale në 
brendi të f.Tearcë. 
-Sanim i të gjitha rrugëve lokale në të cilat 

janë kryer punët ndërtimore të vendosjes së 
rrjetit të kanalizimit në f.Tearcë. 

-Mirëmbajtje e ndriçimit publik në f.Tearcë. 
 
-Ndërtim i parkut rekreativo-sportiv në 

f.Tearcë. 
-Zgjidhje e problemit me qent endacak në 

f.Tearcë. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 
lokale në f.Tearcë. 

 
Propozim/projekte për f.Sllatinë: 

-Ndërtim i stacionit të filtrimit dhe kaptimit në 
lumin e fshatit  për furnizim me ujë të pijshëm 
në f.Sllatinë. 

-Ndërtim i rrjetit sekundar të ujësjellësit (në 
pajtim me dokumentacionin teknik të 

përpiluar) në f.Sllatinë. 
-Pastrim dhe rregullim i deponisë të f.Sllatinë 
dhe pastrimi i shtratit të lumit. 

 
-Ndërtim i trotoarit përgjatë rrugëve lokale 

kryesore në f.Sllatinë. 
-Ndërtim i sistemit të kanalizimit në f.Sllatinë. 
 

-Pastrim dhe rregullimi i rrugëve të fushës në 
f.Sllatinë. 

-Pastrim i kanaleve (gypave) në trotoarin 
rreth rrugës rajonale Tetovë-Jazhincë. 

 

-Konstatim i gjendjes faktike dhe mënyra e 
shfrytëzimit të v.q. “Lamët” dhe marrje e 

masave ligjore për lirimin e hapësirave në 
f.Sllatinë. 
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-Izgradba na igrali{te za deca vo m.v. 
“Bigur” vo s.Slatino. 

-Ureduvawe na sistemot (kanalite) za 
navodnuvањe na zemjodelstvo zejmi{te 

vo s.Slatina. 
-Izgradba na kanalite za atmosferskite 
vodi vo s.Slatino. 

-Intervencija vo najkratok mo`en rok na 
op{tinski inspektorat po podnesenite 

barawa na mesnata zaednica s.Slatino. 
-Renovirawe na prostoriite na mesnata 
zaednica i obezbeduvawe oprema za 

vr{ewe na administrativnite raboti na 
mz s.Slatino.. 

-Ang`irawe na tri sezonski rabotnici 
za odr`uvawe na lokalnite ulici i 
javnite povr{ini vo s.Slatino. 

-Navreme informirawe na mesnata 
zaednica pri izveduvawe na rabotite vo 

s.Slatino od strana na firmi koi se pod 
nadzor na op{tinata. 
 

Predlog/proekti za s.Le{ok: 
-Otvarawe, tamponirawe i asfaltirawe 

na lokalniot pat od s.Le{ok do 
s.Nepro{teno. 
-Postavuvањe na bekaton plo~ki vo 

podra~na osnovno u~ili{te vo s.Le{ok. 
-Bekatonirањe na pati{ta vo s.Le{ok vo 

povr{ina od 1000 m2. 
-Sanirањe na mostot na Лe{o~ka reka. 
-^istewe na diva deponija me|u s.Le{ok 

i s.Nepro{ten.  
 

Predlog/proekti za s.Nepro{teno: 
-Izgradba na pomo{en rezervoar za voda 
za piewe vo m.v. ”Ramni{te” 

s.Nepro{teno. 
-Izgradba na sanitarni jazci vo objektot 

na podra~no OOU ”E}rem ^abej” 
s.Nepro{teno. 
-Rekonstrukcija na lokalen pat zaedno 

so kanalot koj minuva od centarot na 
seloto do grobi{ta i prodol`uva do 

regionalnen pat s.Nepro{teno. 
-Izgradba na kanalizaciona mre`a vo 
s.Nepro{teno. 

-Izgradna na skondarna vodovodna 
mre`a vo s.Nepro{teno. 

-Odr`uvањe na parkovi vo 

-Ndërtim i parkut për lojra për fëmijë në v.q. 
“Bigur” f.Sllatinë. 

-Rregullim i sistemit (kanaleve) për ujitjen e 
tokës bujqësore në f.Sllatinë. 

  
-Ndërtim i kanaleve për ujërat atmosferik në 
f.Sllatinë. 

-Intervenim në afat sa më të shkurt i 
inspektoratit komunal pas parashtrimit të 

kërkesave të bashkësisë lokale f.Sllatinë. 
-Renovim i hapësirave të bashkësisë lokale 
dhe sigurim të pajisjeve për kryerje të punëve 

administrative të bl f.Sllatinë. 
 

-Angazhim të 3 punëtorëve sezonal për 
mirëmbajtjen e rrugëve lokale dhe 
hapësirave publike në f.Sllatinë. 

-Informim në kohë e bashkësisë lokale gjatë 
realizimit të punëve në f.Sllatinë nga kompani 

që janë nën mbikqyrjen e komunës. 
 
 
Propozim/projekte për f.Leshkë:  

-Hapje, tamponimi dhe asfaltimi i rrugës 

lokale nga f.Leshkë deri në f.Neproshten. 
 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në oborrin e 

shkollës fillore periferike të f. Leshkë. 
-Bekatonim i rrugicave në f.Leshkë në 

sipërfaqe prej 1000 m2. 
-Sanim i urrës së lumit të Leshkë. 
-Pastrim i deponisë mes f.Leshkë dhe 

f.Neproshten. 
 
Propozim/projekte për f.Neproshten:  

-Ndërtim i një rezervoari ndihmës për ujin e 
pijshëm në v.q. “Ramnishte” f.Neproshten. 

 
-Ndërtim i nyjeve sanitare të objektit të SHFK 

periferike “Eqrem Cabej” të f.Neproshten. 
 
-Rekonstruktim i rrugës lokale bashkë me 

kanalin që kalon nga qendra e fshatit deri tek 
varrezat dhe vazhdon deri në rrugën 

regjionale f.Neproshten. 
-Ndërtim i rrjetit të kanalizimit në 
f.Neproshten. 

-Ndërtim i rrjetit sekondar të ujësjellësit në 
f.Neproshten. 

-Mirëmbajtje e parqeve f.Neproshten. 
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s.Nepro{teno. 
-Odr`uvawe na vodnite kanali vo 

s.Nepro{teno. 
-Ureduvањe na re~no korito vo 

s.Nepro{teno. 
-Sanirawe na stariot rezervoar za 
vodata za piewe vo s.Nepro{teno. 

-Izgradba na trotoari pokraj glavnite 
lokalni ulici vo s.Nepro{teno. 

   
Predlog/proekti za s.Brezno: 
-Rehabilitacija za patot od s.Le{ok do 

s.Brezno. 
-^istewe i odr`uvawe na postojniot pat 

od s.Le{ok do Brezno. 
-^istewe na deponi na vlezot na seloto 
kon ”Tri Vodi” i m.v. ”Seli{te” s.Brezno. 

 
-Odr`uvawe i ~istewe na patot vo 

zimskiot period vo s.Brezno. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki vo 
lokalen pat vo dol`ina od 70m, do 

selskata crkva s.Brezno.  
-Rehabilitacija na patot do m.v. 

”Seli{te” s.Brezno. 
-^istewe i hlorirањe na vodata za 
piewe vo postojniot rezervoar vo 

s.Brezno. 
-Pre~istitelna peso~na stanica na 

otvoreniot vodovoden sistem vo 
s.Brezno. 
 

Predlog/proekti za s.Jelo{nik: 
-Pro{iruvawe i asfaltirawe na patot 

od s.Glo|i do s.Jelo{nik vo dol`ina od 
3 km. 
-Rekonstrukcija na patot od vlezot na 

s.Jelo{nik do crkvata “sv.Spas”. 
-Ureduvawe na centarot na seloto i 

postavuvawe na cevki za odliv na 
atmosferski vodi vo s.Jelo{nik. 
-Postavuvawe na uli~ni svetla niz 

seloto i do crkvata “sv.Spas” 
s.Jelo{nik. 

-Izgradba na pristapni ulici vo 
s.Jelo{nik. 
-Sanirawe i doizgradba na vodovodot od 

izvorite do seloto vo dol`ina od 2000 
m. vo s.Jelo{nik. 

-Postavuvawe na kontejneri za |ubre vo 

 
-Mirëmbajtje e kanaleve për ujitje në 

f.Neproshten. 
-Rregullim i shtratit të lumit në f.Neproshten. 

 
-Sanim i rezervoarit të vjetër për ujin e 
pijshëm në f.Neproshten. 

-Ndërtim i trotoareve përgjatë rrugëve lokale 
kryesore në f.Neproshten. 

 
Propozim/projekte për f.Breznë:  

-Rehabilitim i rrugës nga f.Leshkë deri në 

f.Breznë. 
-Pastrim dhe mirëmbajtje e rrugës ekzistuese 

nga f.Leshkë për në Breznë. 
-Pastrim i deponive nga hyrja e fshatit në 
drejtim të ”Tre ujërave” dhe v.q. ”Selishte” 

f.Breznë. 
-Mirëmbajtje dhe pastrimi i rrugës gjatë 

periudhës dimërore në f.Breznë. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugë lokale 
në gjatësi prej 70m, deri te kisha e fshatit 

Breznë. 
 -Sanim i rrugës deri te v.q. ”Selishte” 

f.Breznë. 
-Pastrim dhe klorim i rezervuarëve ekzistues 
të ujit për pijë në f.Breznë. 

 
-Stacion pastrues të rrërrës në sistemin e 

hapur të ujësjellësit në f.Breznë. 
 
 
Propozim/projekte për f.Jelloshnik:  

-Zgjërim dhe asfaltim i rrugës nga f.Gllogjë 

deri në f.Jelloshnik në gjatësi prej 3 km. 
 
-Rekonstruktim i rrugës nga hyrja e 

f.Jelloshnik deri te kisha “Shën Spasi”. 
-Ndërtim i qendrës së fshatit dhe vendosja e 

gypave për ujërat atmosferik në f.Jelloshnik. 
 
-Vendosje e lampave të ndiçimit publik deri te 

kisha “shën Spasi” f.Jelloshnik. 
 

-Ndërtim i rrugëve lidhëse në f.Jelloshnik. 
 
-Sanim dhe rindërtim i ujësjellësit nga 

burimet deri në fshat me gjatësi prej 2000m 
në f.Jelloshnik. 

-Vendosje e kantave për mbeturina në 



 |   Slu`ben glasnik na op[tina Tearce                       Fletorja zyrtare e komunës së Tearcës  

28 dekemvri/dhjetor  god.vt.2021                                                                                                 br./nr 11 

31 
 

s.Jelo{nik. 
-Odr`uvawe i ~istewe na patot preku 

celata godina, a posebno vo zimskiot 
period vo s.Jelo{nik. 

 
Predlog/proekti za s.Varvara: 
-Potporni zidovi vo dol`ina od 300 m 

vo s.Varvara. 
-Postavuvањe na behaton plo~ki vo ul. 

”Mitkova” vo s.Varvara. 
  
Predlog/proekti za s.Prce: 

-Izrabotka ili Revizija na proektot za 
izgradba na patot Odri-Prce 

vklu~itelno i eksproprijacija na 
zejmi{te. 
-Odr`uvawe na postojniot pat Odri-

Prce. 
  

Proektite koi ne }e mo`at da se 
realizirat vo 2022 god. }e se prenesuvat 
vo Programata za  2023 god. 

 
Za site gore spomenatite proekti 

finansiskite sredstva }e se 
obezbeduvat od:

 Buxetot na op{tinata Tearce.

 Buxetot na RSM.

 samopridones na gra|anite.

 Ministerstvo za finansii.

 Ministerstvo za ekonomija.

 Ministerstvoto za transport i
vrski.

 Ministerstvoto za lokalna
samouprava.

 Ministerstvo za zemjodelstvo,

{umarstvo i vodostopanstvo.

 Ministerstvo za obrazovanie i nauka.

 Ministerstvo za kultura.

 Ministerstvoto za `ivotna sredina i

prostorno planirањe.

 Agencija za finansiska poddr{ka vo

zemjodelstvoto i ruralniot razvoj.

 Agencija za mladi i sport.

 Biroto za regionalen razvoj.

    EVN-Makedonija i ESM.

 Svetska Banka.

 Evropska banka za obnova i razvoj.

 drugi institucii od zemjata i

f.Jelloshnik. 
-Mirëmbajtje dhe pastrim i rrugës gjatë tërë 

vitit, a veçanërisht në periudhën dimërore në 
f.Jelloshnik. 

  
Propozim/projekte për f.Varvarë:  

-Murrë mbështetës me gjatësi prej 300 m në 

f.Varvarë. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rr. ”Mitkova” 

në f.Varvarë. 
 
Propozim/projekte për f.Përc:  

-Përpilim ose Revidim i projektit për ndërtimin 
e rrugës Odër-Përc duke përfshirë 

eksproprijimin e tokës. 
 
-Mirëmbajtje e rrugës ekzistuese Odër-Përc.  

 
 

Projektet që nuk do të kenë mundësi të 
realizohen në vitin 2022 do të përcillen në 
Programën e vitit 2023. 

 
Për të gjitha projektet e lartë përmendura, 

mjetet financiare do të sigurohen nga: 
 

 Buxheti i komunës së Tearcës. 

 Buxheti i RMV-së. 

 Vetkontributi i qytetarëve. 

 Ministria e financave. 

 Ministria e ekonomisë. 

 Ministria për transport dhe lidhje. 
 

 Ministria për vetëqeverisje lokale. 
 

 Ministria e bujqësisë, pylltarisë dhe 

ujërave.

 Ministria për arsim dhe shkencë.

 Ministria për kulturë.

 Ministria për mjedis jetësor dhe planifikim

hapësinor.

 Agjencia për përkrahje financiare në

bujqësi dhe zhvillim rural.

 Agjencia për rini dhe sport.

 Byroja për zhvillim regjional.

    EVN-Maqedoni dhe EMV.

 Banka Botërore.

 Banka Evropiane për rinovim dhe zhvillim. 

 institucione tjera të vendit dhe të huaja.
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stranstvo. 
Prioritet za realizacija na 

planiranite proekti vo ovaa Programa 
}e imaat tie proekti koi }e se 

obezbeduvaat finansiski sredstva i 
potrebnata tehni~ka dokumentacija. 
 

Градоначалникот на општина Теарце се 
грижи и го обезбедува спроведувањето на 

оваа Програма. 
 

Ova Programa vleguva vo sila osmiot 

den od denot na objavuvањe vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Tearce”. 

 
 br.nr.13-1768/2 
    28.12.2021  

 Tearce/Tearcë 
 

 
Sovet na op{tina Tearce 

Pretsedatel 

Besnik Osmani с.р. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
Prioritet për realizimin e projekteve të 

planifikuara me këtë Programë do të kenë 
ata projekte për të cilat do të sigurohen mjete 

financiare dhe dokumentacion i  nevojshëm 
teknik. 
 

Kryetari i komunës së Tearcës kujdeset dhe 
siguron zbatimin e kësaj Programe. 

 
 
Kјо Programë hyn në fuqi ditën e tetë nga 

dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
 
 

 

 
 

Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 

Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe Zaklu~ok za donesuvawe 
na Програмата za probivawe, 

rekonstrukcija i odr`uvawe na 
postojnite lokalni pati{ta i ulici na 

teritorijata na op{tina Tearce za 2022 
godina.  
 

 
 

1.Se objavuva Zaklu~okot za donesuvawe 
na Програмата za probivawe, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni 

pati{ta i ulici na teritorijata na 
op{tina Tearce za 2022 godina, br.13-

1769/1 {to ja donese Sovetot na op{tina 
Tearce na sednica odr`ana na den 
28.12.2021 god. 

  
2.Zaklu~okot da se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 
 

br.nr.08-1769/3 
   28.12.2021 

Tearce/Tearcë                             
 
 

Gradona~alnik na op{tina Tearce 
Nuhi Neziri s.r. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi  1 pika 3 të  
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të 
Statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës”, nr.03/07, 
09/11, 04/19 dhe 05/21), Kryetari i komunës 
së Tearcës, solli:  

 
 
  A K T V E N D I M 

për shpalljen e Përfundimit për miratimin e 
Programës për hapjen, rekonstruktimin dhe 

mirëmbajtjen e rrugëve lokale dhe rrugicave 
në territorin e komunës së Tearcës për vitin 

2022. 
 
 

 
 

1.Shpallet Përfundimi për miratimin e 
Programës për hapjen, rekonstruktimin dhe 
mirëmbajtjen e rrugëve lokale dhe rrugicave 

në territorin e komunës së Tearcës për vitin 
2022, nr.13-1769/1 që e miratoi Këshilli i 

komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 
më datë 28.12.2021. 

 

 
2.Përfundimi të shpallet në “Fletoren zyrtare 

të komunës së Tearcës”. 
 
 

  
 

   
             
       

Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15  od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM”, br.05/2002), 
Sovetot na op{tina Tearce na sednicata 

odr`ana na 28.12.2021 god. donese: 
 

 
Z A K L U ^ O K 

za donesuvawe Програмата za 

probivawe, rekonstrukcija i odr`uvawe 
na lokalni pati{ta i ulici na 

teritorijata na op{tina Tearce za 2022 
godina.  

 

 
1.Советот на општина Теарце ја донесе 

Програмата za probivawe, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni 
pati{ta i ulici na teritorijata na 

op{tina Tearce za 2022 godina. 
  

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден од денот na objavuvањe vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Tearce”. 

 
 
 

br.nr.13-1769/1 
   28.12.2021 

Tearce/Tearcë                             
 

Совет на општина Теарце 
Претседател 

Бесник Османи с.р. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002), Këshilli i 
komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 

më 28.12.2021, miratoi: 
 
 

P Ë R F U N D I M 

për miratimin e Programës për hapjen, 

rekonstruktimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve 
lokale dhe rrugicave në territorin e komunës 
së Tearcës për vitin 2022. 

 
 

 
1.Këshilli i komunës së Tearcës e miratoi 
Programën për hapjen, rekonstruktimin dhe 

mirëmbajtjen e rrugëve lokale dhe rrugicave 
në territorin e komunës së Tearcës për vitin 

2022. 
 
2.Ky Përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga 

dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
 
 

 
 

 
 
Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot na 
lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na 

R.M.”, br.05/2002) i ~len 25 i 43 od 
Statutot  op{tina Tearce (“Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”, br.03/07, 
09/11, 04/19 i 05/21), Sovetot na op{tina 
Tearce na sednicata odr`ana na den 

28.12.2021 god. usvoi: 
 

P R O G R A M A  
za probivawe, rekonstrukcija i 

odr`uvawe na lokalni pati{ta i ulici 
na teritorijata na op{tina Tearce za 

2022 godina.  
 
 

Sovetot na оp{tina Tearce za 2022 
godina dava prioritet za otvorawe, 

tamponirawe i rekonstrukcija na ovie 
lokalni pati{ta i ulici: 
-Redovno odr`uvawe na postojnite 

lokalni pati{ta i ulici. 
-Izgradba na trotoari vo naseleni mesta 

na op{tinata.  
-Otvarањe i tamponirањe na 
me|uop{tinski pat Nepro{teno-Trebo{. 

-Rekonstrukcija na lokalniot pat vo 
blizina na op{tinska zgrada. 

 
Selo Odri: 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalnite ulici vo s.Odri so povr{ina 
od 1000 m2 (so u~estvo na gra|anite). 

-Asfaltirawe na lokalnite pati{ta d 
“Domot” so gorna naselba vo s.Odri. 
-Asfaltimi i asfaltirањe na patot 

Odri-Prvce vo dol`ina od 6 km. 
-Izgradba na patot Odri-Belovi{te. 

-Otvarawe i odr`uvawe na planinski 
pati{ta vo s.Odri. 
-^isteњe i tamponirawe na site polski 

pati{ta vo s.Odri. 
 

Selo Nera{te:  
-Rekonstrukcija i rehabilitacija na 
glavniot lokalen pat Nera{te-

Dobro{te.  
-Izgradba na trotoar pokraj  lokalen pat 

Nera{te-Dobro{te. 
-Realizacija na proektot za izgradba na 

Në bazë të nenit 36 të Ligjit për 
vetadministrim  lokal (”Gazeta zyrtare e RM”, 

nr.05/2002”) dhe nenit 25 dhe 43 të Statutit të 
komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës”, nr.03/07, 09/11, 04/19 
dhe 05/21), Këshilli i komunës së Tearcës në 
seancën e mbajtur me 28.12.2021 miratoi: 
 
 

P R O G R A M Ë 

për hapjen, rekonstruktimin dhe mirëmbajtjen 
e rrugëve lokale dhe rrugicave në territorin e 

komunës së Tearcës për vitin 2022. 
 

 
 

Këshilli i komunës së Tearcës për vitin 2022 

prioritet u jep hapjes, tamponimit dhe 
rekonstruktimit të këtyre rrugëve lokale dhe 
rrugicave: 

-Mirëmbajtje e rregullt e rrugëve lokale dhe e 
rrugicave ekzistuese. 

-Ndërtim i trotuareve nëpër vendbanimet e 
komunës. 
-Hapje dhe tamponim i rrugës ndërkomunale 

Neproshen-Trebosh. 
-Rekonstruktim i rrugës lokale në afërsi të 

objektit komunal. 
 
Fshati Odër: 

-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 
lokale në f.Odër,  me sipërfaqe prej 1000 m2 

(me pjesëmarrje të qytetarëve). 
-Asfaltim i rrugëve lokale prej te ”Domi” deri 
te lagjja e epërme në f.Odër. 

-Asfaltim i rrugës Odër-Përc në gjatësi prej 6 
km. 

-Ndërtim i rrugës Odër-Bellovisht. 
-Hapje dhe mirëmbajtje e rrugëve malore në 
f.Odër. 

-Pastrim dhe tamponim i të gjitha rrugëve të 
fushës në f.Odër. 

 
Fshati Nerasht: 

-Rekonstruktim dhe rehabilitim i rrugës lokale 

kryesore Nerasht-Dobrosht. 
 

-Ndërtim i trotoarit përgjatë rrugës lokale 
Nerasht-Dobrosht. 
-Realizim i projektit për ndërtimin e rrugës 
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lokalniot pat Nera{te-Odri. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalnite pati{ta vo s.Nera{te (so 
u~estvo na gra|anite). 

 
Selo Dobro{te: 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalen pat Dobro{t-Odri. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalnite pati{ta vo s.Dobro{te (so 
u~estvo na gra|anite). 
-Pro{iruvањeto na glavnite ulici vo 

s.Dobro{te. 
-Rekonstrukcija na glavniot pat vo 

s.Dobro{te, izgradba na trotoarot 
pokraj patot i postavuvањe na uli~no 
osvetluvањe. 

 
 Selo Glo|i: 

-Postavuvawe na bekaton plo~ki vo 
lokalni pati{ta i ulici vo s.Glo|i vo 
vkupna povr{ina od 1000 m2 (so u~estvo 

na gra|anite). 
-Popravka na polskiot pat  vo s.Glo|i. 

-Asfaltirањe na lokalniot pat od 
avtobuska stanica do m.v. “Mlinot” vo 
s.Glo|i. 

 
Selo Pr{ovce: 

-Postavuvawe na bekaton plo~ki vo 
lokalni pati{ta i ulici vo s.Pr{ovce 
vo vkupna povr{ina od 1500 m2 (so 

u~estvo na gra|anite). 
-Realizacija na Odlukata br.13-671/2 od 

23.05.2019 godina doneseno od Sovetot 
na op{tina za rekonstrukcija na dve 
lokalni pati{ta (kaj nova naselba i kaj 

mostot) vo s.Pr{ovce. 
-Sanirањe na lokalnite ulici vo 

s.Pr{ovce. 
-Tamponirањe na polskite pati{ta vo 
s.Pr{ovce. 

-Pro{iruvањe i asfaltirawe na 
ulicite vo s.Pr{ovce. 

 
Selo Tearce: 
-Asfaltirawe na lokalen pat vo 

blizina na op{tinska zgrada vo 
s.Tearce. 

-Rekonstrukcija na lokalen pat kaj 

Nerasht-Odër. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 

lokale në f.Nerasht (me participim nga 
qytetarët). 

  
Fshati Dobrosht: 

-Shtrim me pllaka të bekatonit i rrugës lokale 

Dobrosht-Odër.  
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 

lokale në f.Dobrosht (me participim nga 
qytetarët). 
-Zgjërim i rrugëve kryesore të fshatit 

Dobrosht. 
-Riparim i rrugës kryesore në f.Dobrosht, 

rregullimi i trotoareve përskaj rrugës dhe 
vendosja e ndricimit publik. 
 

  
Fshati Gllogjë: 

-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 
lokale dhe rrugicat e f.Gllogjë në sipërfaqe të 
përgjithshme prej 1000 m2 (me participim nga 

qytetarët). 
-Meremetim i rrugës së fushës në f.Gllogjë. 

-Asfaltim i rrugës lokale nga stacioni i 
autobusave e deri te v.q. “Mulliri” në f.Gllogjë. 
 

 
Fshati Përshefc: 

-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 
lokale dhe rrugicat e f.Përshefc në sipërfaqe 
të përgjithshme prej 1500 m2 (me participim 

nga qytetarët). 
-Realizim i Vendimi nr.13-671/2 nga data 

23.05.2019 sjellur nga Këshilli komunal për 
rekonstruktimin e dy rrugëve lokale (tek lagjja  
e re dhe tek urra) në f.Përshefc. 

 
-Sanim i rrugëve lokale në f.Përshefc. 

 
-Tamponim i rrugëve të fushës në f.Përshefc. 
 

-Zgjerim dhe asfaltim i rrugëve të fshatit 
Përshefc. 

 
Fshati Tearcë: 

-Asfaltim i rrugës lokale në afërsi të objektit të 

komunës në f.Tearcë. 
 

-Rekonstruktim i rrugës lokale tek Xhamia në 
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Xamija vo s.Tearce. 
-Rekonstrukcija na lokalen pat 114 

s.Tearce. 
-Sanacija na site lokalni pati{ta vo 

koi se izvedeni grade`nite raboti na 
kanalizacionata mre`a vo s.Tearce. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki na 

lokalnite pati{ta vo s.Tearce (so 
u~estvo na gra|anite). 

 
Selo Слатино: 

-Asfaltirањe na ulica 102 s.Slatino. 
-Pro{iruvањe i asfaltirањe na 
glavnite lokalnite ulici.  

-Izgradba na trotoari pokraj glavnite 
lokalni ulici vo s.Slatina. 

-Pro{iruvањe i tamponirawe na 
polskite pati{ta vo s.Slatino. 
-Postavuvањe na bekaton plo~ki na eden 

del na lokalniot pat {to go povrzuva 
Slatina so Le{ok vo dol`ina  od 100m.  

-Asfaltirawe na lokalniot  pat od 
s.Slatina-s.Le{ok (m.v.“Zbirala”). 
-Asfaltirањe na lokalniot pat od 

s.Slatina-s.Le{ok (do osnovnoto 
u~ili{te na s.Le{ok). 
-Postavuvањe na bekaton plo~ki na 

ulici vo s. Slatina vo povr{ina  od 
1500 m2 (so u~estvo na gra|anite). 

-Asfaltirањe na polski pat vo dol`ina 
od 1 km vo s.Slatino (od regionalniot 
pat). 

-Rekonstrukcija na lokalen pat 108 i 
postavuvањe na cefki za atmosferski 

vodi vo centarot na s.Slatino. 
 
Selo Непроштено: 

-Rekonstrukcija na lokalen pat zaedno 
so kanalot koj minuva od centarot na 

seloto do grobi{ta i prodol`uva do 
regionalnen pat s.Nepro{teno. 
-Postavuvањe na bekaton plo~ki na 

ulici vo s.Nepro{teno vo povr{ina  od 
1000 m2 (so u~estvo na gra|anite). 

-Поставување на bekaton plo~ki во 
површина од 1000 м2 во населбата каде 
живеат mакедонска населба во 

с.Непроштено (so u~estvo na gra|anite). 
 
Selo Лешок: 

f.Tearcë. 
-Rekonstruktim i rrugës lokale 114 f.Tearcë. 

 
-Sanim i të gjitha rrugëve lokale në të cilat 

janë kryer punët ndërtimore të vendosjes së 
rrjetit të kanalizimit në f.Tearcë. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 

lokale në f.Tearcë (me participim nga 
qytetarët). 

 
Fshati Sllatinë: 

-Asfaltim i rrugës 102 në f.Sllatinë. 

-Zgjërim dhe asfaltim i rrugëve lokale 
kryesore. 

-Ndërtim i trotoarit përgjatë rrugëve lokale 
kryesore në f.Sllatinë. 
-Zgjërim dhe tamponim i rrugëve të fushës në 

f.Sllatinë. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në një pjesë të 

rrugës lokale që e lidh  f.Sllatinë me f.Leshkë 
me gjatësi prej 100 m. 
-Asfaltim i rrugës lokale nga f.Sllatinë-

f.Leshkë (v.q.”Zbiralla”). 
-Asfaltim i rrugës lokale nga f.Sllatinë-

f.Leshkë (deri te shkolla fillore e f.Leshkë). 
  
-Shtrim i pllakave të bekatonit e  rrugicave në 

f.Sllatinë me sipërfaqe  prej 1500 m2 (me 
participim nga qytetarët). 

-Asfaltim i rrugës së fushës në gjatësi prej 1 
km në f.Sllatinë (nga rruga regjionale). 
 

-Rrekonstruktim i rrugës lokale 108 dhe 
vendosja e gypave për ujërat atmosferik në 

qendër të f.Sllatinë. 
 
Fshati Neproshten: 

-Rekonstruktim i rrugës lokale bashkë me 
kanalin që kalon nga qendra e fshatit deri tek 

varrezat dhe vazhdon deri në rrugën 
regjionale f.Neproshten. 
-Shtrim i pllakave të bekatonit  е rrugicave në 

f.Neproshten me sipërfaqe  prej 1000 m2 (me 
participim nga qytetarët). 

-Shtrim i pllakave të begatonit me sipërfaqe 
prej 1000 m2 në pjesën maqedonase në 
f.Neproshten (me participim nga qytetarët). 

 
 

Fshati Leshkë: 
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-Otvarawe, tamponirawe i asfaltirawe 
na lokalniot pat od s.Le{ok do 

s.Nepro{teno. 
-Postavuvањe na bekaton plo~ki na 

lokalni pati{ta vo s.Le{ok vo 
povr{ina od 1000 m2 (so u~estvo na 
gra|anite). 

 
Selo Варвара: 

-Postavuvањe na behaton plo~ki vo ul. 
”Mitkova” vo s.Varvara. 
 

Selo Brezno: 
-Rehabilitacija za patot od s.Le{ok do 

s.Brezno. 
-^istewe i odr`uvawe na postojniot pat 

od s.Le{ok do Brezno. 
-Postavuvawe na bekaton plo~ki vo 
dol`ina od 70m, do selskata crkva 

s.Brezno.  
-Rehabilitacija na patot do m.v. 

”Seli{te” s.Brezno. 
 
Selo Јелошник:  

-Pro{iruvawe i asfaltirawe na patot 
od s.Glo|i do s.Jelo{nik vo dol`ina od 
3 km. 

-Rekonstrukcija na patot od vlezot na 
s.Jelo{nik do crkvata “sv.Spas”. 

-Izgradba na pristapni ulici vo seloto 
Jelo{nik. 
 

Selo Prce: 
-Izrabotka ili Revizija na proektot za 

izgradba na patot Odri-Prce 
vklu~itelno i eksproprijacija na 
zejmi{te. 

-Odr`uvawe na postojniot pat Odri-
Prce. 
 
 

Prioritet na realizacija na 

planiranite proekti vo ovaa Programa 
}e imat lokalnite pati{ta koi ne se 
asfaltirani ili behatonirani. 

Istotaka, prioritet }e imat i lokalni 
pati{ta, ulici i me|uop{tiskni pati{ta 

koi }e se finansirat od Svetska Banka i 
drugi donatori, za istite ima Odluka od 
Sovetot na op{tinata. 

 

-Hapje, tamponim dhe asfaltim i rrugës lokale 
nga f.Leshkë deri në f.Neproshten. 

 
-Shtrim i pllakave të bekatonit në rrugët 

lokale në f.Leshkë në sipërfaqe prej 1000 m2 
(me participim nga qytetarët). 
 

 

Fshati Varvarë: 

-Shtrim i pllakave të bekatonit në rr. ”Mitkova” 
në f.Varvarë. 
 
Fshati Breznë: 

-Rehabilitim i rrugës nga f.Leshkë deri në 

f.Breznë. 
-Pastrim dhe mirëmbajtje e rrugës ekzistuese 
nga f.Leshkë për në Breznë. 

-Shtrim i pllakave të bekatonit në gjatësi prej 
70m, deri te kisha e f.Breznë. 

  
-Sanim i rrugës deri te v.q. ”Selishte” 
f.Breznë. 

 
Fshati Jelloshnik: 

-Zgjërim dhe asfaltim i rrugës nga f.Gllogjë 
deri në f.Jelloshnik në gjatësi prej 3 km. 
 

-Rekonstruktim i rrugës nga hyrja e 
f.Jelloshnik deri te kisha “Shën Spasi”. 

-Ndërtim i rrugëve lidhëse në fshatin 
Jelloshnik. 
 
Fshati Përc:  

-Përpilim ose Revidim i projektit për ndërtimin 

e rrugës Odër-Përc duke përfshirë 
eksproprijimin e tokës. 
 

-Mirëmbajtje e rrugës ekzistuese Odër-Përc. 
 
 

 
Prioritet në realizimin e projekteve të 

planifikuara me këtë Programë do të kenë 
rrugët lokale të pa asfaltuara ose 
bekatonuara 

Gjithashtu, prioritet do të kenë edhe rrugët 
lokale, rrugicat dhe rrugët ndërkomunale që 

do të financohen nga Banka Botërore dhe 
donatorë tjerë, për të njëjtët ekziston Vendim 
nga Këshilli komunal. 
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[to se odnesuva na ulicite, prioritet 
}e imat ulicite za koi }e se 

obezbeduvaat 50% od finansiskite 
sredstva od strana na gra|anite. 

Prioritet }e imaat i tie ulici za koi }e 
se osiguruva minimum 30%  finansiski 
sredstva od strana na samite gra|ani, 

odnosno drugiot del }e go pokriva 
op{tinata, soglasno Odlukata na 

Sovetot na op{tinata. 
 
Градоначалникот на општина Теарце се 

грижи и го обезбедува спроведувањето на 
оваа Програма. 

 
Ova Programa vleguva vo sila osmiot 
den od denot na objavuvањe vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

 br.nr.13-1769/2 
    28.12.2021  
 Tearce/Tearcë 

 
 

Sovet na op{tina Tearce 
Pretsedatel 

Besnik Osmani с.р. 

 
 

 
 

  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Sa i përket rrugicave, prioritet do të kenë 
rrugicat për të cilat do të sigurohen 50% të 

mjeteve financiare nga qytetarët  
 

Prioritet do të kenë edhe ato rrugica për të 
cilat do të sigurohen minimum 30% e mjeteve 
nga vet qytetarët, ndërsa pjesën tjetër do t‟a 

mbuloj komuna në pajtim me Vendimin e 
Këshillit të komunës. 

 
 
Kryetari i komunës së Tearcës kujdeset dhe 

siguron zbatimin e kësaj Programe. 
 

 
Ky Programë hyn në fuqi ditën e tetë nga dita 
e shpalljes në “Fletoren zyrtare të komunës 

së Tearcës”. 
 

  
 
 

 
 

Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce, 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odluka za dodeluvawe 

na nagradi i priznanija. 
 

  
 

1.Se objavuva Odluka za dodeluvawe na 
nagradi i priznanija, br.13-1770/1 {to ja 

donese Sovetot na op{tina Tearce na 
sednica odr`ana na den 28.12.2021. 

  
2.Odlukata da se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

br.nr.08-1770/2 
     28.12.2021 
Теарце/Tearcë 

  
 

 
 

Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri s.r. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 

RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të Statutit të 
komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës”, nr.03/07, 09/11, 04/19 
dhe 05/21), Kryetari i komunës së Tearcës, 
solli:  

 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për ndarjen e 
dhuratave dhe mirënjohjeve. 

 
  

 
1.Shpallet Vendimi për ndarjen e dhuratave 
dhe mirënjohjeve, nr.13-1770/1 që e miratoi 

Këshilli i komunës së Tearcës në seancën e 
mbajtur më 28.12.2021. 

 
2.Vendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
  

 
 
 
 

     
 

Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“, бр.05/2002) и член 2 од 
Статутот на oпштина Теарце („Службен 

гласник на општина Теарце“, бр.03/07, 
09/11, 04/19 и 05/21), на предлог на 
Комисијата за награди и признанија, 

Советот на oпштина Теарце на седницата 
одржана на ден 28.12.2021 година, 

донесе: 
О Д Л У К А 

за доделување на награди и признанија 
 

Член 1 

По повод на 25 годишнината од 
основањето на општина Теарце, награди 
и признанија им се доделуваат на 

истакнати физички и правни лица во знак 
на благодарност за постигнатите 

резултати во различни области од 
секојдневниот живот и дадениот особен 
придонес за афирмацијата на вредности 

на општина Теарце во разни области: 
-ЈЗУ специјализирана болница за 

белодробни заболувања и туберкулоза-
Лешок. 
-Здравствен дом-Теарце. 

-Полициска станица-Теарце. 
-ТППЕ-Тетово. 

-Месна заедница с.Непроштено. 
-Месна заедница с.Теарце. 
-Здружение “Шари Беар”. 

-“Здружение 97“. 
-Центар за развој и едукација “ЦЕД”. 

-Здружение “Аќиф Јахја”. 
-Младински Совет с.Теарце. 
-Миџаит Латифи. 

-Јусуф Зилбеари. 
-Шаќир Aлити. 

-Локман Елези 
-Емин Ќамили. 
-Ислам Ислами. 

-Лулзим Идризи. 
-Јунуз Исени. 

-Д-р Неџбедин Дервиши. 
-Д-р Екрем Хисмани. 
-Феми Ислами. 

-Махи Аслани. 
-Меметрешат Деари . 

-Зибер Деари (post mortum). 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.05/2002) dhe nenit 2 të 
Statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës”, nr.03/07, 
09/11, 04/19 dhe 05/21), me propozim të 
Komisionit për dhurata dhe mirënjohje, 

Këshilli i komunës së Tearcës në seancën e 
mbajtur me dt.28.12.2021, miratoi: 

 
V E N D I M 

për ndarjen e dhuratave dhe mirënjohjeve. 
 

Neni 1 

Me rastin e 25 vjetorit të themelimit të 
komunës së Tearcës, dhurata dhe mirënjohje 
u ndahen personave të shquar fizikë dhe 

juridikë në shenjë faleminderimi për rezultatet 
e arritura në fusha të ndryshme të jetës së 

përditshme dhe për kontributin e dhënë në 
afirmimin e vlerave të komunës të Tearcës 
në fusha të ndryshme: 

 

-ISHP spitali i specializuar për sëmundje të 

mushkërive dhe tuberkulozë-Leshkë. 
 
-Shtëpia e shëndetit-Tearcë. 

-Stacioni policor-Tearcë. 
-NJTKZ-Tetovë. 

-Bashkësia lokale f.Neproshten. 
-Bashkësia lokale f.Tearcë. 
-Shoqata “Sharri Bear”. 

-“Shoqata 97”. 
-Qendra për zhvillim dhe edukim “CED”. 

-Shoqata “Aqif Jahja”. 
-Këshilli rinor f.Tearcë. 
-Mixhait Latifi. 

-Jusuf Zilbeari. 
-Shaqir Aliti. 

-Llokman Elezi  
-Emin Qamili. 
-Islam Islami. 

-Lulzim Idrizi. 
-Junuz Iseni. 

-Dr.Nexhbedin Dervishi. 
-Dr.Ekrem Hismani. 
-Femi Islami. 

-Mahi Asllani. 
-Memetreshat Deari. 

-Ziber Deari (post mortum). 
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-Јумни Ештрефи. 
-Абдилаќим Мамути. 

-Валдет Арифи. 
-Абедин Сабриу. 

-Фадил Асани. 
-Евзал Лимани. 
-Нухи Мустафи. 

-Решат Селмани. 
-Јусуф Алити. 

-Сулејман Ајрули. 
-Даут Имери. 
-Гајур Шасивари. 

-Џелал Абдии. 
-Џабир Садики. 

-Иснифариз Зилбеари. 
-Муфтиство на ИВЗ - Тетово. 
-МПЦ-Тетовско гостиварска апархија-

Лешочки Манастир. 
-Научна фондација “Спировски”. 

 
Член  2 

Поединците, организациите и 

институциите се наградуваат со плакета и 
признание. 

Член  3 
Ova Одлука vleguva vo sila od denot na 
objavuvањe vo “Slu`ben glasnik na 

op{tina Tearce”. 
 

 

 
 br.nr.13-1770/1 

    28.12.2021  
 Tearce/Tearcë 
 

 
Sovet na op{tina Tearce 

Pretsedatel 
Besnik Osmani s.r. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

-Jumni Eshtrefi. 
-Abdilaqim Mamuti. 

-Valdet Arifi. 
-Abedin Sabriu. 

-Fadil Asani. 
-Evzal Limani. 
-Nuhi Mustafi. 

-Reshat Selmani. 
-Jusuf Aliti. 

-Sulejman Ajruli. 
-Daut Imeri. 
-Gajur Shasivari. 

-Xhelal Abdii. 
-Xhabir Sadiki. 

-Isnifariz Zilbeari. 
-Myftinia e BFI - Tetovës. 
-KPM-Dioqeza e Tetovës dhe Gostivarit-

Manastiri Leshkë. 
-Fondacioni shkencor “Spirovski”. 

 
Neni 2 

Individët, organizatat dhe institucionet 

shpërblehen me pllaketa dhe mirënjohje. 
 

Neni 3 
Ky Vendim hyn në fuqi nga dita e shpalljes 
në “Fletoren zyrtare të komunës së Tearcës”. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

Këshilli i komunës së Tearcës 

Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik  na RM“, br.05/2002) i 
~len 34 od Statutot na op{tina Tearce 

(“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”, 
br.03/07, 09/11, 04/19 i 05/21), 
Gradona~alnikot na op{tina Tearce, 

donesuva: 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za 

dodeluvawe na finansiska pomo{. 
 

  
 

1.Se objavuva Odlukata za dodeluvawe 
na finansiska pomo{, br.13-1771/1 {to ja 

donese Sovetot na op{tina Tearce na 
sednica odr`ana na den 28.12.2021. 

  
2.Odlukata da se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”. 
 

br.nr.08-1771/2 
     28.12.2021 
Теарце/Tearcë 

  
 

 
 

Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri s.r. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 

RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të Statutit të 
komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës”, nr.03/07, 09/11, 04/19 
dhe 05/21), Kryetari i komunës së Tearcës, 
solli:  

 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për ndarjen e 
ndihmës financiare. 

 
  

 
1.Shpallet Vendimi për ndarjen e ndihmës 
financiare, nr.13-1771/1 që e miratoi Këshilli i 

komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 
më 28.12.2021. 

 
2.Vendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
  

 
 
 
 

     
 

Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“, бр.5/02) и член 2 од 
Статутот на oпштина Теарце („Службен 

гласник на општина Теарце“, бр.03/07, 
09/11, 04/19 и 05/21), Советот на oпштина 
Теарце на седницата одржана на ден 

28.12.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 

za dodeluvawe na finansiska pomo{. 
 

 

^len  1 

Со оваа Одлука се доделува финансиска  
помош на:  
1.Ардит Јусуфи, во износ од 10.000 

денари. 
2.Беснике Мустафи, во износ од 10.000 

денари. 
3.Ринис Сулејмани, во износ од 10.000 
денари. 

 
^len  2 

Средствата потребни за реализација на 
оваа Одлука во висина од 30.000 денари 
ќе се обезбедат од Буџетот на општина 

Теарце. 
 

^len  3 
Одлуката ќе ја спроведе Одделението за 
финансиски прашања на oпштина Теарце, 

со Решение на Градоначалникот. 
 

^len  4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на општина Теарце”. 
 
 
 

br.nr.13-1771/1 

    28.12.2021  
 Tearce/Tearcë 

 
 

Sovet na op{tina Tearce 

Pretsedatel 
Besnik Osmani s.r. 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) dhe nenit 2 të Statutit 
të komunës së Tearcës (“Fletorja zyrtare e 

komunës së Tearcës”, nr.03/07, 09/11, 04/19 
dhe 05/21), Këshilli i komunës së Tearcës në 
seancën e mbajtur me dt.28.12.2021, miratoi: 

 
 

V E N D I M 

për dhënien e ndihmës financiare. 
 

 

Neni 1 

Me këtë Vendim ju ndahet ndihmë financiare: 
 
1.Ardit Jusufi, në shumë prej 10.000 denarë. 

 
2.Besnike Mustafi, në shumë prej 10.000 

denarë. 
3.Rinis Sulejmani, në shumë prej 10.000 
denarë. 

 
Neni 2 

Mjetet e nevojshme për realizimin e këtij 
Vendimi  në vlerë prej 30.000 denarë do të 
sigurоhen nga Buxheti i komunës së 

Tearcës. 
 

Neni 3 
Vendimin do ta zbatojë Departamenti për 
çështje financiare i komunës së Tearcës, me 

Aktvendim të kryetarit të komunës. 
 

Neni 4 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
shpalljes në “Fletoren zyrtare të komunës së 

Tearcës “. 
 

 
 
 

 
 

 
 
Këshilli i komunës së Tearcës 

Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprva (“Slu`ben 

vesnik  na RM“, br.05/2002) i ~len 34 od 
Statutot na op{tina Tearce (“Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”, br.03/07, 
09/11, 04/19 i 05/21), Gradona~alnikot na 
op{tina Tearce donesuva:   

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe Zaklu~ok za odbivawe na 
baraweto. 

 

 
 

1.Se objavuva Zaklu~okot za odbivawe na 
baraweto br.13-1750/1, podneseno od 
grupa gra|ani od s.Odri, br.13-1772/1 {to 

go donese Sovetot na op{tina Tearce na 
sednica odr`ana na den 28.12.2021  god. 

 
2.Заклучокот da se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Tearce”. 
 
 

br.nr.08-1772/2 
   28.12.2021 
Tearce/Tearcë   

 
                            

 
Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri s.r. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të  
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të 
Statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës, nr.03/07, 
09/11, 04/19 dhe 05/21), Kryetari i komunës 
së Tearcës, solli:  

 
A K T V E N D I M 

për shpalljen e Përfundimit për refuzimin e 
kërkesës. 

 

 
 

1.Shpallet Përfundimi për refuzimin e 
kërkesës nr.13-1750/1, e parashtruar nga 
grup qytetarësh nga f.Odër, nr.13-1772/1 që 

e solli  Këshilli i komunës së Tearcës në 
seancën e mbajtur me datë 28.12.2021. 

 
2.Përfundimi të shpallet në “Fletoren zyrtare 
të komunës së Tearcës”. 

 
 

 
 
 

 
 

 
Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM”, br.05/2002),  
Sovetot na op{tina Tearce na sednicata 

odr`ana na 28.12.2021 godina donese: 
 

Z A K L U ^ O K 

za odbivawe na baraweto. 
 

 
 

1.Se odbiva baraweto br.13-1750/1 od 

27.12.2021 godina podneseno od grupa 
gra|ani s.Odri, bidej}i Sovetot na 

op{tina ne mo`e da se proiznese po 
ovaa pra{awe zatoa {to nema 
informacii za usmeniot dogovor 

naveden vo baraweto me|u `itelite na 
naselbata i privatnata  firma navedena 

vo baraweto. 
 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 

ден od denot na objavuvaweto vo 
“Slu`ben glasnik na op{tina Tearce”. 

 
 
br.nr.13-1772/1 

   28.12.2021 
Tearce/Tearcë 

 
 
 

Sovet na op{tina Tearce 
Pretsedatel 

Besnik Osmani s.r.  

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002), Këshilli i 
komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 

më 28.12.2021 miratoi: 
 

P Ë R F U N D I M 

për refuzimin e kërkesës. 
 

 
 
1.Refuzohet kërkesa nr.13-1750/1 nga data 

27.12.2021 e parashtruar nga grup 
qytetarësh f.Odër, pasiqë Këshilli i komunës 

nuk mund të prononcohet për këtë çështje 
sepse nuk ka informatë për marrëveshjen 
gojore të theksuar në kërkesë në mes 

banorëve të lagjes dhe kompanisë private të 
përmendur në kërkesë. 

 
 
2.Ky Përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga 

dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
 
  

 
 

  
 
 

Këshilli i komunës së Tearcës 
Kryetar 

Besnik Osmani d.v. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprva (“Slu`ben 

vesnik  na RM“, br.05/2002) i ~len 34 od 
Statutot na op{tina Tearce (“Slu`ben 

glasnik na op{tina Tearce”, br.03/07, 
09/11, 04/19 i 05/21), Gradona~alnikot na 
op{tina Tearce donesuva:   

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za 
odobruvawe na finansiski sredstva. 

 

 
 

1.Se objavuva Odlukata za odobruvawe 
na finansiski sredstva, br.13-1773/1 
{to go donese Sovetot na op{tina 

Tearce na sednica odr`ana na den 
28.12.2021  god. 

 
2.Одлуката da se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Tearce”. 
 
 

br.nr.08-1773/2 
   28.12.2021 
Tearce/Tearcë   

 
                            

 
Gradona~alnik na op{tina Tearce 

Nuhi Neziri s.r.  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të  
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 

zyrtare e RM”, nr.05/2002) dhe nenit 34 të 
Statutit të komunës së Tearcës (“Fletorja 

zyrtare e komunës së Tearcës, nr.03/07, 
09/11, 04/19 dhe 05/21), Kryetari i komunës 
së Tearcës, solli:  

 
A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për ndarjen e 
mjeteve financiare. 

 

 
 

1.Shpallet Vendimi për ndarjen e mjeteve 
financiare, nr.13-1773/1 që e solli  Këshilli i 

komunës së Tearcës në seancën e mbajtur 

me datë 28.12.2021. 
 

 
2.Vendimi të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
komunës së Tearcës”. 

 
 

 
 
 

 
 

 
Kryetar i komunës së Tearcës 
Nuhi Neziri d.v. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot na 
lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik  

na R.M.”, br.05/2002), Sovetot na op{tina 
Tearce во седницата одржана на ден 

28.12.2021, donese:  
 

O D L U K A  
za odobruvawe na finasiski sredstva.   

 

 
^len  1

Со оваа одлука на administrativnite 
службеници кои се во текот на цела 
година се ангажирани со работата на 

Советот на општина и poradi нивната 
врска со работата на Советот и неговите 

тела, Советот на општина Теарце им 
доделува финансиски надоместок во 
висина на надоместокот за присуство на
седници на членот на Советот.

 

^len 2 
Finansiskite sredstva }e se isplatat 

od Buxetot na op{tina Tearce. 
 

^len  3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot 
na  objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik 

na op{tina Tearce“. 
 

br.nr.13-1773/1 
   28.12.2021 
Tearce/Tearcë 

 
Sovet na op{tina Tearce 

Pretsedatel 
Besnik Osmani s.r.  

Në bazë të nenit 36 të Ligjit për vetëqeverisje 
lokale (“Gazeta zyrtare e R.M.”, nr.05/2002), 

Këshilli i komunës së Tearcës në seancën e 
mbajtur me dt 28.12.2021, solli: 
 
 

V E N D I M  
për ndarjen e mjeteve financiare.  

 

 
Neni 1 

Me këtë vendim nëpunësve administrativ të 
cilët gjatë gjithë vitit janë angazhuar me 
punët e Këshillit komunal dhe për shkak të 

lidhshmërisë së tyre me punën e Këshillit dhe 
trupave të tij, Këshilli i komunës së Tearcës u 

ndanë kompenzim financiar në vlerë të një 
kompenzimi që paguhet për pjesëmarrje në 
mbledhje të anëtarit të Këshillit. 

  
 

Neni 2 
Mjetet financiare do të sigurohen nga Buxheti 
i komunës së Tearcës. 

  
Neni 3 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e shpalljes  në 

“Fletoren zyrtare të komunës së Tearcës“. 
 

 
 
 

 
 

Këshilli i komunës së Tearcës  
Kryetar 
Besnik Osmani d.v. 
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